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09 İYİ’den

Cumhurbaşkanı Sultangazi’de Toplu Açılış Yaptı

Erdoğan: Onlar konuşur, 

BIZ YAPARIZ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan, Sultangazi’de toplu açılış törenine 
katıldı. Burada halka seslenen Cumhur-
başkanı Erdoğan, eleştirilere Sultangazi 
vurgusuyla cevap verdi: “24 yıl önce şu 
andaki Sultangazi var mıydı? Biz geldik, 
Sultangazi’yi tüm altyapısıyla, hastanele-
riyle, okullarıyla, ulaşımıyla, doğal gazıy-
la her şeyiyle tepeden tırnağa modern bir 
ilçe haline getirdik” diye konuştu.n 5’TE

CHP Lideri Kılıçdaroğlu 
Büyükçekmecelilerle Buluştu

CHP Lideri Kemal 
Kılıçdaroğlu, 

Büyükçekmece Be-
lediye Başkanı Dr. 

Hasan Akgün ile 
birlikte Büyükçek-

mece'yi gezerek 
siyasi partilerin 

seçim çadırlarını 
ziyaret etti. n 4’TE

Yirmi yıl sonra gerçekleşen adayların canlı yayın buluşması 
beklendiği gibi hararetli olmadı. Taraflar birbirine karşı ne-
zaketli ve toplumsal nabzı düşürücü tavır ortaya koydular.

Bu hafta sonu İstanbul halkı 
bir kez daha başkanını seçecek. 31 
Mart’ta yapılan seçimlerde ipi Mil-
let İttifakı Adayı Ekrem İmamoğlu 
göğüslemiş, fakat Yüksek Seçim 
Kurulu seçimin geçersiz olduğuna 
karara vermişti. YSK kararıyla 23 
Haziran’da tekrarlanacak seçim-

lerde Saadet Partili Necdet Gök-
çınar, Adalet ve Kalkınma Partili 
Binali Yıldırım ve Cumhuriyet Halk 
Partili Ekrem İmamoğlu yarışa 
katılacak. İyi Parti CHP ile MHP ise 
Ak Parti ile ittifak gereği yarışa 
birlikte girecekler. Diğer partiler-
se aday çıkarmıyor. n 6DA

Sönük düelloda
karar seçmenin

“O Damat Var Ya 
O Damat! Ekonominin 

içine tükürdü.”

Akşener’den Albayrak vurgusu,

İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, 23 Haziran seçimleri öncesi 
İstanbul Büyükçekmece’de demokra-
si çadırlarını gezerek, halkla buluş-
tu.  Akşener,  ‘’ ekonomi berbat, O 
damat var ya O damat içine tükürdü 
ekonominin’’ dedi. n 12’DE

BEŞİKTAŞ’TA 20. ARNAVUTKÖY 

ŞENLİĞİ COŞKUSU!
Beşiktaş Belediyesi’nin desteği ile 

Boğaziçi Arnavutköylüler Derneği tara-
fından 1998 yılından itibaren geleneksel 
olarak düzenlenen Arnavutköy Şenli-
ği’nin 20.sı bugün düzenlendi. Kent 
kültürünün ve mahalle dayanışmasının 
öneminin vurgulandığı şenlikte binlerce 
vatandaş bir araya geldi. n 2’DE

Bağcılar’da 11. Kiraz 
Hasadı Gerçekleştirildi

Bağcılar Belediyesi tarafından 
geleneksel hale getirilen Kiraz Hasadı 
Şenliğinin bu yıl 11’incisi düzenlen-
di. Kiraz Bahçesi’nde gerçekleştirilen 
etkinliğe Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay katıldı. n 2’DE

Babalar Gününde kamp 
heyecanı yaşadılar

Beylikdüzü Belediyesi tarafından 
ikincisi düzenlenen ‘Baba Çocuk 
Kampı’ bu yıl da renkli görüntüler 
ortaya koydu. n SAYFA 2’DE

Bahçelievler Belediyesi ve 
Star City Avm arasındaki ilişki 

yılan hikayesine döndü
Bahçelievler Belediyesi ile 

ilçe sınırları içerisinde bulunan 
Starcity AVM arasındaki ilişki, 
CHP’li Meclis Üyeleri’nin tüm ıs-
rarlarına rağmen yıllardır cevap 
bulamıyor. Kayıtlarda yeşil alan 
olarak görülen ve AVM’nin oto-
park olarak kullandığı alanın, 
neye karşılık kullanıldığı CHP’li 
meclis üyeleri tarafından bir kez 
daha soruldu. n 3’TE

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Kö-
ken’den Pirinççi Mahallesi sakinlerine “imar 
planları bugün itibariyle onaylandı” müjdesi 
geldi. Geçtiğimiz günlerde Eyüpsultan’da 
Pirinççi Mahallesi’nde vatandaşlarla biraraya 
gelen Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Ku-
rum’un da bilgisini verdiği Pirinççi Mahallesi 
imar planları Çevre ve Şehircilik Bakanlığı  
tarafından onaylandı. n 5’TE

Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken’den Müjde!

Zeytinburnu’na 
26 Bin Metrekarelik 

“Rezerv Konut” Müjdesi
Zeytinburnu Beştelsiz Ma-

hallesi’nde inşa edilecek Millet 
Bahçesi’nin tamamı Zeytinburnu 
halkına tahsis edilecek. Millet 
Bahçesi projesi kapsamında plan-
lanan 26 bin metrekarelik konut 
alanında Zeytinburnu halkı lehine 
değişikliğine gidildi. n 5’TE

SİLİVRİ’NİN İMAR 
VE MÜLKİYET SORUNU 

ÇÖZÜLÜYOR
Silivri Belediye Başkanı 

Volkan Yılmaz’ın girişimleri 
sonuç verdi. Uzun yıllar çözü-
lemeyen imar düzenlemesi ve 
mülkiyet hakkı sorunları Çev-
re ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum’un talimatıyla ortadan 
kalkacak. n 6’DA

Mangalcılar yüzünden 
vatandaşlar isyan etti

Hafta sonlarını ve uzun bayram ta-
tilini fırsat bilenler sahillere akın eder-
ken, piknikçilerin rastgele bıraktığı 
çöpler ile mangal külleri çevre sakinle-
rini isyan ettirdi. Vatandaşlar İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin daha etkin 
bir çalışma yapmasını bekliyor. n 3’TE

GİRİŞİMCİ KADINLAR 
SARIYER’DE BULUŞTU
Hayallerini dinlemekle kalmayıp, seslerine ya-

nıt bulan kadınlar, “Daha yapacak çok işimiz 
var” diyerek yola çıktı ve Yaşar Kemal Kültür 

Merkezi’nde bir araya geldi.  n 7’DE
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BEŞİKTAŞ’TA 20. ARNAVUTKÖY 

ŞENLİĞİ COŞKUSU!

Boğaziçi Arnavutköylüler Derneği 
tarafından her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen Arnavutköy Şenliği’nin 
bu sene 20.si Ömer Yılmaz Güven 
Parkı’nda gerçekleşti. El sanatları 
sergilerinin, konser ve dans gösteri-
lerinin yapıldığı şenliğe vatandaşlar 
büyük ilgi gösterdi.Şenliğe Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat da katıl-
dı. El emeği stantlarını tek tek ziyaret 
eden Başkan Akpolat vatandaşlarla da 
sohbet etti.
AKPOLAT: ‘’BEŞİKTAŞ’I KENT ANAYA-
SASINA GÖRE YÖNETEREK KONUŞU-
LUR HALE GETİRECEĞİZ’’

Şenlikte konuşma gerçekleştirerek 
bütün beşiktaşlıların Babalar Günü’nü 
kutlayarak sözlerine başlayan Başkan 
Akpolat sözlerini şu şekilde sürdürdü; ‘’ 
Beşiktaş çok önemli bir kent, burayı hak 
ettiği gibi yönetmemiz gerekiyor. Arna-
vutköy’ün bir mahalle kültürü var, bir 
kent kültürü var. Burada çok ciddi bir 

mücadele veriliyor ve burayı tarihi do-
kuya uygun olarak yönetmek gerekiyor. 
Dünyada haksızlıklara, hukuksuzluk-
lara karşı koyan toplumlar hep örgütlü 
toplumlardır. Biz her şeyin çok güzel 
olacağına inancımız ile İstanbul’u, 
Beşiktaş’ı kent anayasasına göre yönete-
ceğiz. Bu kent anayasasının içerisinde o 
tarihi dokuyu korumak var işin özünde. 
Bugün burada Arnavutköy Şenliği var ve 
burada çok keyifli zamanlar geçiriyoruz. 
Bu zamanların devam etmesini istiyo-
ruz. Beşiktaş’ta çok önemli projelerimiz 
var onları hayata geçireceğiz. Festival 
merkezi, Gastronomi merkezi projeleri-
miz var ve bu şekilde Beşiktaş’ı konuşu-
lur bir yer haline getireceğiz’’ dedi.

Başkan Rıza Akpolat ayrıca 
şenlikte gelenekselleşen “İstanbul 
Özlemleri” anı panosuna oluşturulan 
alana “ 16 Milyon İstanbullunun Hu-
zur İçinde Yaşadığı Yeşil Bir İstanbul 
Diliyorum” notunu düştü. n FİDAN 
UĞUR-KENT YAŞAM

Kiraz Bahçesi’nde gerçekleş-
tirilen etkinliğe Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay katıldı. Kiraz 
Bahçesi’ni gezen Oktay’a İlçe Kay-
makamı Mustafa Eldivan, Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı ve 
AK Parti İlçe Başkanı İsmet Öztürk 
de eşlik etti. 

Kendisini karşılayan ilçe sakin-
leriyle sohbet eden Oktay ve Çağırı-
cı, dalından kopardığı kirazlardan 
vatandaşlara ve basın mensuplarına 
ikram etti.

Oktay, ağaçların altında serdik-
leri hasırlarda sofra kuran ailelerin 
yanına da oturdu. Yaşlıların elini 
öpüp onlarla yakından ilgilenen 
Oktay, çocuklarla da bol bol fotoğraf 
çekildi. Yoğun ilgi gören şenlikte 
bazı vatandaşlar, yeşillikler üzerinde 
ailece piknik yapmayı tercih etti. Ço-
cuklar da ağaçlar arasında oyunlar 
oynayarak hoş vakit geçirdi.
ÇOCUKLAR KİRAZI  
DALINDAN YİYORLAR

Çocukların dalından kiraz ye-
mesinin mutluluk verici olduğunu 
belirten Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağrıcı, “Burada bir nostalji 
yaşanıyor. Beraber koruduğumuz 
kirazların hasadını da beraber 
yapıyoruz. Çocuklar dalından kiraz 
yeme kültürünü bizzat yaşıyorlar. 

Dalından kiraz yeme çocuklar için 
çok muhteşem bir şey. İstanbul'un 
merkezinde, şehrin merkezinde, bu 
tür bahçeler bir nefes alma yeri hali-
ne geliyor ve komşuluk kültürünün 
gelişmesinde büyük görev ifa ediyor. 
Bunlar çocuklarımız için çok önemli 
şeyler. Sokakta oynayan çocukların 
burada aileleriyle birlikte, aynı sof-
rada piknik yapmaları onlara ayrıca 
mutluluk katıyor. Onların mutlulu-
ğu bizim mutluluğumuz'' dedi.
GALATASARAYLI OYUNCULARLA  
BULUŞMAK İSTİYORUM 

Kiraz bahçesine gelip etkinliğe 
katılan çocuklar arasında bulu-
nan engelli birey Yasin Alpaydın, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat 
Oktay ile sohbet etti. En büyük 
dileğinin Galatasaray Kulübünü 
ziyaret etmek olduğunu belirten 
Alpaydın, Fatih Terim ve Oyun-
cular ile buluşmak istiyor.
2008 YILINDA OLUŞTURULAN  
KİRAZ BAHÇESİ’NDE 84 
KİRAZ AĞACI BULUNUYOR

Bağcılar Belediyesi’nin 
Üzüm Bağı’nı kurarak baş-
lattığı Nostalji Bahçeleri 
Projesi kapsamında 
Kirazlı Mahallesi’nde 
2007-2008 yıllarında 

oluşturulan Kiraz Bah-
çesi’nde Napolyon ve 
Stargold cinsi 84 adet 
kiraz ağacı bulunuyor. 

Yaklaşık 2 bin metrekare 
alan üzerine kurulu 
olan Kiraz Bahçesi, 
Bağcılarlılar için aynı 
zamanda bir piknik 

alanı özelliği taşıyor.
n Tolga ÖZDEMİR – 

KENT YAŞAM

Bağcılar Belediyesi Kiraz Bahçesi’nde 
11. Kiraz Hasadı Gerçekleştirildi
Bağcılar Belediyesi tarafından geleneksel hale getiri-
len Kiraz Hasadı Şenliğinin bu yıl 11’incisi düzenlendi.

Beşiktaş Belediyesi’nin desteği ile Boğaziçi Arnavutköylüler Derneği tara-
fından 1998 yılından itibaren geleneksel olarak düzenlenen Arnavutköy 
Şenliği’nin 20.sı bugün düzenlendi. Kent kültürünün ve mahalle dayanış-
masının öneminin vurgulandığı şenlikte binlerce vatandaş bir araya geldi.

Babalar Gününde kamp 
heyecanı yaşadılar
Beylikdüzü Belediyesi tarafından ikincisi düzenlenen ‘Baba 

Çocuk Kampı’ bu yıl da renkli görüntüler ortaya koydu.
Kampçılık eğitimi, mangala, meteoroloji ve yön 

bulma gibi eğitici ve öğretici çalışmaların yapıldığı 
Baba Çocuk Kampı’nda, ebeveynler farklı bir hafta 
sonu deneyimi yaşadı. 

Baba ve çocuklarının çeşitli yarış, atölye ve eği-
timlerle geçirdiği iki günün sonunda kapanış töreni 
Başkan Mehmet Murat Çalık’ın katılımıyla gerçekleşti. 
Törende yaptığı konuşmada, “Evlatlarımız babalarıyla 
çok güzel iki gün geçirdiler ve yüzlerindeki tebessüm-
ler bizler için mutluluk verici” ifadelerini kullanan 
Çalık, oğlu Denizhan ile survivor parkurunda yarıştık-
tan sonra çocuklarla birlikte babalara ödül takdiminde 
bulundu. 
 “YILIN EN İYİ BABASI” 

Çalık, “Güzel bir deneyim yaşadığınızı hissediyo-
rum. Evlatların yüzlerinde gülücükler görmek ve baba-
larıyla güzel bir hafta sonu geçirmelerine vesile olmak 
bizim için büyük mutluluk. İkincisini düzenlediğimiz 
etkinliğin inşallah nicesine imza atacağız. Beylikdü-
zü’nde hayatın farklı şekilde akması ve hayatı değiştir-
mek adına elimizden geleni yapmaya devam ederken 
kültürü, sanatı, doğayı insanlarımızla buluşturmak için 
projeler geliştirmeye devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. Çalık, kapanış konuşmasının ardından çocuklarla 
birlikte babalara ödül takdim “Yılın en iyi babası” ödü-
lü takdim etti. Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Eyüpsultan’da Taksi 
Durakları Yenileniyor

Seçim kampanyası sürecin-
de halkın ihtiyaç ve isteklerini 
dinleyerek sorunları çözme vaadin-
de bulunan Eyüpsultan Belediye 
Başkanı Deniz Köken, gerçekleştir-
diği çalışma ve projelerle sözünde 
durduğunu ortaya koyuyor.

İlçedeki mahalleleri sokak 
sokak dolaşan, buradaki esnaflarla 
sık sık biraraya gelen Başkan Deniz 
Köken, taksici esnafıyla da görüş 
alışverişinde bulundu ve onların 
talepleri doğrultusunda taksi du-
raklarının yenilenmesi çalışmasını 
başlattı.

 Eyüpsultan Belediyesi Etüd 
Proje Müdürlüğü tarafından yürü-

tülen çalışmada, taksi durakları 
komple yenilenecek ve modern bir 
görünüme kavuşacak.

 Taksi şoförlerinin istekleri doğ-
rultusunda hazırlanan proje, önce-
likle Akşemsettin, Göktürk ve Ali-
beyköy Mahallelerinde başlayacak. 
İlk etapta Akşemsettin Mahallesi 
Cengiz Topel Caddesi Mobil Taksi 
durağı, Alibeyköy Mahallesi Sevinç 
Caddesi’ndeki Merkez Taksi Dura-
ğı, Göktürk Cumhuriyet Caddesi 
üzerindeki Merkez Taksi durağı 
yenilenecek. Çalışmanın daha son-
ra ilçe geneline yayılacağı ve diğer 
mahallelerde belirlenen durakların 
da yenileneceği belirtildi.



KENT GÜNCEL 0319 Haziran 2019 Çarşamba

Mangalcılar yüzünden 
vatandaşlar isyan etti

Hafta sonlarını ve uzun bayram tatilini fırsat bilenler 
sahillere akın ederken, piknikçilerin rastgele bırak-
tığı çöpler ile mangal külleri çevre sakinlerini isyan 
ettirdi. Vatandaşlar İstanbul Büyükşehir Belediye-

si’nin daha etkin bir çalışma yapmasını bekliyor.
Kavurucu sıcaktan bunalan çoğunluğun Suri-

yeli mültecilerin oluşturduğu vatandaşlar piknik 
yapmak ve denize girmek için akın ettiği Avcılar, 
Florya ve Yeşilköy sahilinde günün sonundaki 
çöp yığınları ve kurulan çadırlar semt sakinlerini 
çileden çıkardı. 

Bu durumdan çok rahatsız olduklarını be-
lirten Avcılar, Yeşilköy ve Florya halkı, Suriye'li 
mültecilerin başlarının üstlerinde yerlerinin 
olduğunu fakat halkın parklarının, plajlarının 
kullanılmasının ardından bu şekilde bırakıl-
masını istemediklerini söyleyerek özellikle de iç 
çamaşırları ile denize girenlere tepki gösterdiler

Artan tepki Büyükşehir Belediyesi ve Beyaz 
Masa'ya da halktan şikayet yağmasına neden 
oldu. 
“BURADA YAŞAYAN HALK  
OLARAK BİZ SAYGI İSTİYORUZ”

Vatandaşlar verdikleri demeçlerde “Buraya 
zabıta ekibi diker ve giriş noktasından kontrol 
yaparlarsa 2 haftada kimse mangal da getire-
mez, yatak döşek de getiremez, çadır da geti-
remez. Siz önde mangal yakıyorsunuz. Arkada 
kendi evinde oturan insanlar bu sıcaklarda 
camlarını açamıyorlar. Avcılar da yakılan bu 
mangallar yüzünden E-5 Karayolu bile du-
man altında kalıp göz gözü görmüyor. Bunları 
çekmek zorunda değil insanlar. Biz demiyoruz 
ki kimse mangal yapmasın. Sahilin uç kesimle-
rine bir yere mangal istasyonu yaparsa büyük-
şehir belediyesi, gerekirse kömürünü de verir, 
orada belediye görevlilerinin kontrolünde man-
gal da yapılır, mangalda pişeni yemek isteyen 
vatandaş da oturur çimlerin içinde ailesiyle, 
çoluk çocuğuyla yer” ifadelerini kullandılar.  
SAHİLLERİMİZ İŞGAL ALTINDA

Avcılar Çevre Kültürünü Geliştirme ve Eğitimi 
Afet Yardım Derneği (AVCEDER) Başkanı Kadriye 
Maraşlı,  İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
ekiplerinin daha etkin bir çalışma içine girmesi 
gerektiğini söyledi. Kadriye Maraşlı, İstanbul’da-
ki sahillerde görülen kirliliklere İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi ekiplerinin etkili müdahale et-
mesi için defalarca çağrı yaptıklarını, geçen yılda 
eylem yaparak seslerini duyurmaya çalıştıklarını 
ancak bir yıl geçmesine rağmen henüz bir sonuç 
alamadıklarını söyledi. Sahilde tek söz sahibinin 
İBB olduğunu belirten Maraşlı, “Kadınlarımız, 
çocuklarımız dolaşamıyor, nefes alınamıyor. De-
netimsizlik var. Sahillerimiz işgal altında. Lütfen 
buna çare bulunsun.” dedi. 

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Lise bahçesinde düğün!

Sosyal medya üzerin-
den vatandaşların şika-
yetlerini dile getirmesiyle 
başlayan tepkilere, ertesi 
gün üniversite sınava gi-
recek öğrenci velilerinin 
şikayetleri de eklendi. 
Geç saatlere kadar süren 
müzik sesinden ve bir eği-
tim merkezi bahçesinde 
yapılan düğünden rahat-
sızlık duyan vatandaşlar, 
kimin hangi üstünlükle 
okul bahçesinde düğün 
yapabildiğini sordu.

Okul bahçesinde 
öğrencilerin mezuniyet 
eğlencesi dışında düğün 
yapmasını etik değerlere 
de aykırı bulan vatan-
daşlar gerekli mercilere 

şikayetlerini ilettiklerini 
de belirtti. “Burası köy 
meydanı mı, okul bahçe-
si mi, yoksa çay bahçesi 
mi?” diyerek isyan etti. 
İLÇE KAYMAKAMI NAZMİ 
GÜNLÜ, “İNCELEME TALİ-
MATI VERDİK”

Konuyla ilgili bilgi al-
dığımız İlçe Kaymakamı 
Nazmi Günlü, “Bilgimiz 
ve iznimiz dışında yapıl-
mıştır. Vatandaşın ihbarı 
ile haberdar olmamız 
üzerine sonlandırdık. 
Ayrıca ilgililer hakkında 
inceleme talimatı verdik” 
dedi.

n Selvi Sarıtaç / Kent 
Yaşam 

Bahçelievler Belediyesi ile ilçe sı-

nırları içerisinde bulunan Starcity AVM 

arasındaki ilişki, CHP’li Meclis Üyele-

ri’nin tüm ısrarlarına rağmen yıllardır 

cevap bulamıyor. Kayıtlarda yeşil alan 

olarak görülen ve AVM’nin otopark 

olarak kullandığı alanın, neye karşılık 

kullanıldığı CHP’li meclis üyeleri tara-

fından bir kez daha soruldu.

NE OLMUŞTU?

Geçmiş dönemde konuyu ısrarla dile 

getiren CHP’li Meclis Üyeleri, İ. Hakkı 

Temel, Savaş Gül ve S. Ali Aydoğmuş, 

önce Star City AVM’nin Bahçelievler 

Belediyesi’ne 11 adet Renault mar-

ka otomobili hibe etmesini meclise 

taşımış, AVM’nin üç katlı otoparkının 

bir katında dükkan yapımına izin veren 

plan değişikliğini kamuoyuyla paylaş-

mıştılar.
 ‘BELEDİYE ZARARA UĞRATILDI’ 

2017’de yapılan plan değişikliği 

ile yaklaşık 70 civarında ek dükkan 

kazanan AVM’nin, belediyeye 11 araç 

hibe etmesini CHP’li Meclis üyeleri 

”Peşkeş çekmek” olarak değerlendiril-

miş, Bahçelievler Belediyesi’nin zarara 

uğratıldığını iddia etmişti. Bahçelievler 

Belediyesi ise suskunluğunu korumuş, 

AVM’nin üç katlı otoparkında gerçekleş-

tirilen plan değişikliğiyle ilgili resmi bir 

açıklama yapılmaktan kaçınmıştır

STAR CİTY AVM, BAHÇELİEVLER BELE-

DİYESİNE NE KADAR KİRA ÖDÜYOR?

2017 yılından beri yılan hikayesine 

dönen STAR CİTY AVM ve Bahçelievler 

Belediyesi arasındaki ilişki CHP meclis 

gurubunun sorularına karşılık cevap 

bulamamış, Ocak 2019’da yapılan 

yazılı açıklama da ise otopark alanının 

belediyeye ecrimisil ödemek kaydıyla 

kullanıldığı bilgisi verilmiş, ancak ne 

kadar ödediği ise söylenmemişti. 

Haziran ayı meclis toplantısında 

CHP’li meclis üyeleri tarafından yeni-

den gündeme gelen STAR CİTY AVM, 

kayıtlarda yeşil alan olarak görülen 

ancak otopark olarak kullanılan Bahçe-

lievler Belediyesi’ne ait alana ne kadar 

ecrimisil ödediği bir kez daha soruldu.

CHP’li Meclis Üyeleri İ. Hakkı Temel 

ve Fevziye Yalçın imzalı verilen önerge-

de, “Belediye yönetimi ne kadar ecrimi-

sil aldığını ısrarla sormamıza rağmen 

cevap vermekten neden kaçınıyor? AVM 

binasının yarısından büyük bu alan için 

ne kadar ecrimisil alınmaktadır?” diye 

soruldu. n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Bahçelievler Belediyesi ve Star City Avm 

arasındaki ilişki yılan hikayesine döndü

Esenler’de 
Çıkan Yangında 70 

Güvercin Telef Oldu
İstanbul’un Esenler 

İlçesinde 5 katlı binada 
yangın çıktı. Çatıda beslenen 
70 adet güvercin alevlerin 
kısa sürede her yeri sarması 
sonucu kurtarılamadı.

Gece saatlerinde havaa-
lanı mahallesinde meydana 
gelen olayda, 5 katlı bina-
nın çatı katından alevler 
yükseldiğini gören mahalle 
sakinleri ilk önce komşuları-

nı uyardı. Çatıyı alev içeri-
sinde gören bina sakinleri 
büyük bir heyecanla binayı 
terk etti. İhbar üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri 
binada kalan diğer vatan-
daşlarıda tahliye ettikten 
sonra yangın kontrol altına 
alındı. Çatıda beslenen 70 
adet güvercin ise kurtarıla-
madı. n Tolga ÖZDEMİR – 
KENT YAŞAM

Bakırköy Ataköy Anadolu Lisesi bahçesin-
de üniversite sınavı öncesinde yapılan dü-
ğün, vatandaşların tepkisine neden oldu.



KENT GÜNCEL04 19 Haziran 2019 Çarşamba

Esenyurt’ta bulunan elektronik 
ve teknoloji fabrikasını ziyaret eden 
Cumhur İttifakı İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan adayı Binali Yıldı-
rım fabrikayı gezdikten sonra gün-
deme ilişkin sorulara cevap verdi. 
Yıldırım, yapılan ortak yayınla ilgili, 
“Elde imkanlarla yayının, formatını 
bozmadan adaylar olarak düşünce-
lerimizi İstanbullularla paylaşmaya 
çalıştık. Yayının ne getirdiği, ne 
götürdüğü konusu İstanbulluların 
takdiridir. Benim bunun ötesinde 
fazla bir yorum yapmam doğru 
olmaz” dedi
YAYIN ÖNCESİ CUMHURBAŞKANIYLA 
BİR ARAYA GELDİK

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile 
yayın öncesinde ya da sonrasında 
bir araya gelip gelmediklerinin 
sorulması üzerine Yıldırım, “Ya-
yın öncesi davetli olduğumuz bir 
nikahta Sayın Cumhurbaşkanımızla 
bir araya geldik. Yayınla ilgili bir 
konuşma olmadı. Konuşmaya da ih-
tiyaç yoktu. Sonrasında telefonla 
görüştük. Sadece 

hayırlı olsun dedi, tebrik etti, fazla 
yorum yapmadı.’’

Ayrıca ortak yayında Millet 
İttifakı adayı Ekrem İmamoğlu’nun 
kendisinden 4 dakika fazla konuş-
tuğuna dair bir soruyu yanıtlayan 
Binali Yıldırım, “Hepsi geride kaldı. 
Çıktık, söyleyeceklerimizi söyledik, 
söyleyemediğimiz çok şey vardı. 
Söyleyemedik, zaman da elverme-
di. Bizim diğer arkadaşlarımız üzeri-
ne yorum yapmamız uygun olmaz. 
Sosyal medyada vatandaşlarımız 
bunu hem izlediler hem değerlen-
dirdiler, hem yorumladılar’’  diye 
belirtti.

DEMOKRATİK  
HAKLARINI KULLANSINLAR

İstanbul’un trafiğini eziyet 
olmaktan kurtarıp, keyfe dönüş-
türeceğini söyleyen Yıldırım, 
‘’Ben istiyorum ki 
İstanbul gelece-
ğini ilgi-

lendiren bu konuda 10 buçuk 
milyon İstanbullu sandığa gitmek 
suretiyle bu demokratik hakkını 
kullansın. Biz diyoruz ki bugüne 
kadar ülkemizde nasıl işlere 
imza attıksa, bundan sonra 
İstanbul için samimiyetle, 
gayretle, edindiğimiz tec-
rübeyle çalışmaya devam 
edeceğiz.” şeklinde 
konuştu

n Kent Yaşam

ARTIK 
KARARI 
İSTANBUL 
VERECEK

İstanbul’un Esenyurt ilçesine ziyarete giden Cumhur İttifakı İstanbul Adayı Bina-
li Yıldırım gazetecilerin sorularını yanıtladı. ‘Ekrem İmamoğlu ile çıktığınız ortak 
yayın seçmenleri nasıl etkiledi?' sorusuna, "Pazar günü göreceğiz" yanıtını verdi.

CHP Lideri Kılıçdaroğlu 
Büyükçekmecelilerle Buluştu

23 Haziran İstanbul seçimi öncesi 
ziyaretlerine devam eden CHP Lideri 
Kemal Kılıçdaroğlu, Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün ile 
birlikte Büyükçekmece'yi gezerek siya-
si partilerin seçim çadırlarını dolaştı. 
Büyükçekmecelilerin yoğun ilgisiyle 
karşılaşan Kılıçdaroğlu, vatandaşlarla 
sohbet edip, hatıra fotoğrafı çektirdi. 
Özellikle çocukların yoğun ilgi gös-
terdiği Kılıçdaroğlu onlarla yakından 
ilgilendi. 
SİYASİ PARTİLERE BAŞARILAR DİLEDİ

CHP Milletvekilleri Zeynel Abidin 
Emre, Deniz Yavuz Yılmaz, Özcan 
Purçu, İstanbul İl Başkanı Canan 
Kaftancıoğlu, CHP Büyükçekmece İlçe 

Başkanı Hüseyin Remzi Gökbulak’ın 
aralarında bulunduğu heyet ilk olarak 
Büyükçekmece Kordonboyu’nda 
kurulan Demokrasi Sokağı’na geldi. 
Kemal Kılıçdaroğlu, sırasıyla Ak Parti, 
CHP ve İYİ Parti’nin seçim çalışmala-
rını yürüttüğü çadırları ziyaret ederek 
başarı dileklerinde bulundu. Kordon-
boyu’nda vatandaşların yoğun ilgisi 
ile karşılaşan Kılıçdaroğlu, daha sonra 
Büyükçekmece Eser Otel’de düzenle-
nen toplantıya katıldı.

Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu'nu Büyükçek-
mece'de ağırlamaktan dolayı büyük 
mutluluk duyduğunu belirtti.

n Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün ile birlikte Büyükçekmece'yi 
gezerek siyasi partilerin seçim çadırlarını ziyaret etti.

Aksaray Belediye Başkanından 
Binali Yıldırım’a Destek 

Zi-
yarete; 

Aksaray 
Dernekler 

Federasyonu 
Başkanı Haydar 

Akın, 21. Dönem eski 
Milletvekili Ahmet Çakar, 

Camili Ören Dernek Başkanı 
Bekir İşli, Akçakent Dernek 
Başkanı Coşkun Balkır ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

Sofular, İncesulu, Camiliö-

ren ve Akçakentliler dernekle-
rine gün içinde ziyarete gelen 
Aksaray Belediye Başkanı Evren 
Dinçer, “Aksaray’ın Belediye 
Başkanı olarak İstanbul seçim 
çalışmalarının içerisinde yer 
aldık. Bu Pazar günü gerçekleşe-
cek olan yerel seçimlerde bizim 
sizlerden hemşehrilerim olarak 
istirhamım Cumhur İttifa-
kı adayı olan Binali Yıldırım 
Beyefendiye oy vermenizdir. 
Biz bunu İstanbul’da yapılan 
yatırımların ve istikrarın devam 
etmesi için İstanbul’un daha 
güzel olması ve bundan sonra-

ki süreçte kavga, döğüş ve suç 
olmadan yapılan hizmetlerin 
bir kat daha yukarı yükselmesi 
için istiyoruz. Zira vaat edilen ve 
Binali bey tarafından söylenen 
projeler yapılacak hizmetleri 
sizlerde yakından takip ediyor-
sunuz. Bunlar tamamen vatan-
daşlarımızın isteği ve ihtiyaçları 
doğrultusunda ortaya çıkmış 
taleplerdir. Ayrıca yine daha 
önce yapıldığı gibi yine Ak Parti 
Belediyeciliği Binali beyin Baş-
kanlığında inşallah daha güzel 
hizmetlerde bulunacak” dedi. n 
TUĞÇE HUY/KENT YAŞAM

Avcılar Belediye Başkanı Turan 
Hançerli, Gümüşpala’daki piknik 
alanında Ekrem İmamoğlu’na destek 
etkinliği düzenledi. Avcılar halkının 
yoğun katılım gösterdiği etkinlik-
te açıklamalarda bulunan başkan 
Hançerli, “Herkes, İmamoğlu’nun 
hakkının yendiğini biliyor. 23 Hazi-
ran’da hakkı yenenin, hakkı teslim 
edilecek, hak yerini bulacak” dedi.
YEPYENİ BİR İSTANBUL’A UYANACAĞIZ

Turan Hançerli konuşmasına 
şu şekilde devam etti;“Avcılar’da 
yüzlerce insanla karşılaşıyorum. 
Gerçekleşen ziyaretlerimizde aldı-

ğımız mesaj çok net ve bir o kadar 
da ortak. Herkes, Ekrem İmamoğ-
lu’nun hakkının yendiğini biliyor, 
bununla beraber Ekrem İmamoğlu 
ile İstanbul’un çok güzel olacağı-
nı söylüyor. Artık yeni bir siyaset 
anlayışı var. İnsanların dertleriyle 
dertlenen; sıkıntılarını çözen, ay-
rışmayı değil birleşmeyi hedefleyen 
bir siyaset anlayışı var. Ekrem İma-
moğlu da bunun en iyi temsilcile-
rinden biri. 23 Haziran’ı heyecanla 
bekleyen İstanbul halkı, 24 Haziran 
sabahında yepyeni bir İstanbul’a 
uyanacak.” dedi. Senay GÜNCAVAR 
BADUR – Kent Yaşam

Zeytinburnu Belediyesi’nin en büyük 
sorunlarından biri haline gelen mülte-
ci sorunu meclis gündemine taşındı. 
CHP’li Belediye Meclis Üyesi Beste Dede, 
en çok Suriyeli barındıran ilçelerden biri 
olan Zeytinburnu’nda, mahalle sakinle-
rinin başka yerlere kaçarcasına taşındı-
ğını, yerlerine Suriyelilerin yerleştiğini, 
kiralar artarken emlak fiyatlarının ise 
ciddi şekilde düştüğünü dile getirerek, 
“Entegre olamayan Suriyeliler yüzün-
den bizler asimile oluyoruz, bir an önce 
uyum modellerinin geliştirilmesi gereki-
yor” diyerek, sözlü ve yazılı bir önerge-
siyle çözüm önerilerini sıraladı. 

İçişleri Bakanlığı tarafından açık-
lanan geçici koruma altındaki kayıtlı 
Suriyeli sayısını 3 milyon 610 bin, en çok 
Suriyeli barındıran şehrin ise 550 bin 
kişi ile İstanbul olduğunun altını çizen 
Dede, kimsenin yerini yurdunu kolay 

kolay terk etmeyeceğini, köklerini bıra-
kıp her şeye sıfırdan başlama kararının 
kolay verilmediğini söyledi. 

Özellikle Sultanbeyli, Sultangazi, 
Bağcılar, Esenler, Fatih ve Zeytinbur-
nu gibi bazı semtlerde yaşanan büyük 
yoğunlaşmalardan dolayı sosyolojik 
anlamda gettolaşmalar yaşandığını göz-
lemlediklerini dile getiren CHP’li Meclis 
Üyesi Beste Dede, Suriyeliler’in ilçelerine 
entegre olması ve uyum sağlaması için 
bazı çalışmalar yapması gerektiğini ifade 
ederek, yazılı ve sözlü bir önerge verdi. 
İLÇE BELEDİYELERİ EĞİTİM VERMELİ 

Ülkemize gelen Suriyelilerin topluma 
uyumun sağlanması için, başta Türkiye 
Cumhuriyeti Kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ ün hayatı, Kurtuluş Savaşı 
Destanı, Kıbrıs Davası, TC milli ve tarihi 
yapıları, Türk toplumunun vatan, bay-

rak ve ezan sevgisi ve saygısı, gelenek ve 
görenekleri, kültürü, aile yapısı, hukuk 
sistemi gibi değerlerini öğrenmesi gerek-
tiğini söyleyen Dede, ayrıca Asala ve PKK 
terör örgütleri, din istismarcıları gibi 
tehlikelere karşı Türk toplumunun tutu-
mu ve tavrını bilmeleri ve ortak alanlar-
da davranış modelleri gibi başlıklarda 
acil olarak eğitimler almaları gerektiğini 
ve bu eğitimleri öncelikle ilçe belediyele-
rinin vermesi gerektiğinin altını çizdi. 

Belediyelerin acil olarak önlemler al-
ması gerektiğini söyleyerek önergesinin 
başkanlık makamına havalesini isteyen 
CHP’li Beste Dede, toplumun refahı ve 
huzuru için çalışmaların bir an önce 
başlatılması gerektiğini, konuyla ilgili 
yapılması gerekenler konusunda ellerin-
den geleni yapmaya hazır olduklarını 
belirtti.

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

CHP’li Beste Dede 
uyardı; “Türk 

toplumu 
Suriyelileşiyor”

23 Haziran’da hak yerini bulacak
Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli, seçilmiş Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’na des-
tek için sahadaki aktif çalışmalarına devam ediyor. 

Aksaray Belediye Başkanı Evren Dinçer Cumhur ittifakının adayı 
Binali yıldırıma destek istedi. SultanGazi’de  hizmet veren Akçakent-
liler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nde hemşehrileriyle 

buluşan Dinçer, Binali Yıldırım’a destek istedi. Seçim sürecinin yakın-
dan takipçisi olduğunu söyleyen Dinçer, “Ülkemiz ve milletimiz adına 

verilecek en doğru karar Binali Yıldırım beyefendidir” dedi. 
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Zeytinburnu’na 
26 Bin Metrekarelik 

“Rezerv Konut” Müjdesi
Zeytinburnu Beştelsiz Mahalle-

si’nde inşa edilecek Millet Bahçesi’nin 
tamamı Zeytinburnu halkına tahsis 
edilecek. Millet Bahçesi projesi kapsa-
mında planlanan 26 bin metrekarelik 
konut alanında Zeytinburnu halkı 
lehine değişikliğine gidildi. Projenin 
ilk ayağında gelir getirecek lüks konut 
alanı olarak düşünülen araziye Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’nın desteğiyle 
ilçenin kentsel dönüşüm projesinde 
kullanılmak üzere rezerv konutlar 
yapılacak.
Millet Bahçesi’nin Tamamı Zeytin-
burnu Halkına Tahsis ediliyor!

Millet Bahçesi’nin hemen arka-
sında bulunan 26 bin metrekarelik 
alana Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğı’nın desteğiyle rezerv konutlar inşa 
edilecek. Projenin ilk lansmanında 
gelir getirici lüks konut alanı olarak 
düşünülen bu araziye Zeytinbur-
nu’nun kentsel dönüşümüne büyük 
katkı sağlayacak rezerv konutlar yapı-
lacak. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 
Zeytinburnu Belediyesi ve TOKİ işbirli-
ğiyle inşa edilecek rezerv konutlarda 
yatay mimariye sadık kalınacak.
“Zeytinburnu için rezerv konut 
üreteceğiz”

Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Zeytinburnu Belediye Başkanı 
Ömer Arısoy, “Millet Bahçesi’nin 
yapılacağı yer Zeytinburnu’nun tam 
ortasına denk gelen stratejik bir 
konum. Burası Zeytinburnu Belediye-
si ve TOKİ işbirliğiyle Millet Bahçesi 
yapılacak. Buradaki askeri lojman-
ların yerine yapılan Başakşehir’deki 
askeri lojmanların arsa bedeli için 
öngörülen bir konut alanı vardı. TOKİ 
ve Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım 
ortaklığı üzerinden projeyi finanse 
etmek üzere konut ihalesine çıkıl-
mıştı. Fakat seçimlerden sonra Çevre 
ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum 
ile bir görüşme yaptık. Metrekare-
si aynı kalmak şartıyla yani Millet 
Bahçesi aynı kalmak ve mevcut imar 
tanımındaki konut alanı aynı kalma 
şartıyla mevcut konut alanını rezerv 
konut alanı olarak değiştirdik. 31 
Mart seçimlerinden önce de hemşeh-

rilerimize önümüzdeki 10 yıl içinde 
Zeytinburnu’nda bir kentsel dönüşüm 
seferberliği çalışması başlatacağımızı 
söylemiştik. Burası yıkıldıktan sonra 
yaklaşık toplam alanın 4’te 1’ine 
denk gelen alanda Zeytinburnu için 
rezerv konut üreteceğiz. Daha sonra 
bakanlıkla belirleyeceğimiz bölgeler 
için aktarma bölgesi olarak orayı kul-
lanacağız. Kentsel dönüşüm yapmak 
istediğimiz mahallelerin konutlarını 
önce rezerv konut bölgesine taşıya-
cağız. Yenisi yapıldıktan sonra da 
tekrar kendi yeni evlerine dönecekler. 
Dolayısıyla Zeytinburnu’nda devam 
eden problem rezerv konut alanları 
yapıldıktan sonra ortadan kalkmış 
olacak.” şeklinde konuştu.
“Rezerv konut projesi İstanbul için 
örnek olacak”

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
büyük bir külten altına girerek pro-
jeyi finanse etmek için yapacakları 
kaynak geliştirme uygulamasından 
vazgeçtiğini söyleyerek teşekkür eden 
Başkan Arısoy, “Rezerv konut projesi 
Türkiye ve İstanbul için örnek olacak” 
dedi.
“Millet Bahçesi’nin  
içinde neler olacak?”

Zeytinburnu Millet Bahçesi’nde; 3 
bin 500 metrekarelik biyolojik gölet, 
renkli bitki deresi, spor sahaları, 420 
metrekarelik 6 adet egzersiz (Fitness) 
istasyonu, 1.800 metrekarelik çeşitli 
yaş gruplarına uygun 3 adet çocuk 
oyun alanı, 3 metre genişliğinde 2 
kilometrelik koşu parkuru, 2 metre 
genişliğinde 3 kilometrelik bisiklet 
yolu, 4 metre genişliğinde 2.800 met-
re uzunluğunda yürüyüş yolu, piknik 
alanı, toplam 33 metre genişliğinde 
çim tepeleri, 35 bin 300 metrekarelik 
yeşil alan, 4D Sinevizyon Merkezi, 
700 çeşit bitki türünün koruma altına 
alındığı Tıbbi Bitkiler Bahçesi’nin 
örneği sayılan Şifalı Bitkiler Bahçesi, 
kaya bahçeleri, süs havuzları, din-
lenme ve oturma alanları, açık teraslı 
büfe, cami, duş alma alanı, bay, 
bayan ve engelli lavaboları ile kültürel 
ve sosyal aktivitelerin yapılabileceği 
birçok alanlar yer alacak.

Geçtiğimiz günlerde Eyüpsultan’da Pi-
rinççi Mahallesi’nde vatandaşlarla biraraya 
gelen Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Ku-

rum’un da bilgisini verdiği Pirinççi Mahalle-
si imar planları Çevre ve Şehircilik Bakanlığı  

tarafından onaylandı. 
Pirinççi Mahallesi sakinlerinin uzun süre-

dir bekledikleri imar planının Çevre ve Şehirci-
lik Bakanlığı tarafından onaylandığı haberini 

veren Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken 
“Sayın Bakanımız Murat Kurum’un da ziyareti 

sırasında müjdesini verdiği Pirinççi Mahallesi’nde 
imar planları bugün itibari ile onaylandı. Pirinççi 
Mahallesi’ndeki 50 yıllık imar sorunu sonunda 

çözüme kavuştu. 51 hektarlık bir alanda üst ölçekli 
planlara uygun olarak bir plan çalışma yapıldı. 

“50 yıllık bir sorunu çözüme kavuşturmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz”

Biz Eyüpsultan Belediyesi olarak planı İstanbul 

Büyükşehir Belediyemizle birlikte hazırladık. Çalış-
ma bizim ve İBB’nin koordinatörlüğünde yürütüldü. 
Sonunda Pirinççi Mahallesi sakinlerinin uzun süredir 
bekledikleri imar sorununu çözüme kavuşturmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Tüm vatandaşlarımıza hayırlı 
uğurlu olsun” dedi.
Pirinççi Mahallesi Yepyeni Bir Çehreye Kavuşacak

İmar planının hayata geçmesi ile Pirinççi Mahalle-
si’nin yepyeni bir çehreye kavuşacağını da sözlerine ek-
leyen Başkan Deniz Köken, şu açıklamayı yaptı: “Hem 
Eyüpsultan Belediyesi olarak bizim, hem de İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi olarak yaptığımız çalışmalar 
sonucunda imar yapılaşma koşulları sağlandı. Bu imar 
planının hayata geçmesi ile Pirinççi Mahallemiz, kültür 
tesisi alanı, idari hizmet alanı, sağlık tesisi alanı, spor 
alanları, ana okul, ilk ve ortaöğretim alanları, cami ve 
yeşil alanlar gibi bir çok sosyal donatı alanlarına kavu-
şacak. Tabii bunlar yapılırken alt ve üst yapı yenileme 
çalışmaları olacak.”  n Kent Yaşam 

Cumhurbaşkanı Sultangazi’de Toplu Açılış Yaptı

Erdoğan: Onlar konuşur, 

BIZ YAPARIZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sultangazi'de toplu açılış törenine katıldı. Burada halka 
seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, eleştirilere Sultangazi vurgusuyla cevap verdi: "24 yıl önce şu 

andaki Sultangazi var mıydı? Biz geldik, Sultangazi'yi tüm altyapısıyla, hastaneleriyle, okullarıyla, 
ulaşımıyla, doğal gazıyla her şeyiyle tepeden tırnağa modern bir ilçe haline getirdik" diye konuştu. 

Sultangazi Haseki Eği-
tim ve Araştırma Hasta-
nesi'nin önünde yapılan 
açılış törenine Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın yanı sıra 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay, Sağlık Bakanı 
Sağlık Bakanı Fahret-
tin Koca, Ak Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Fatma 
Betül Sayan Kaya, AK Parti 
İstanbul Milletvekili Serap 
Yaşar, AK Parti Adıyaman 
Milletvekili Ahmet Aydın, 
AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Bayram Şenocak, Sultan-
gazi İlçe Kaymakamı Uğur 
Kalkar,  Sultangazi Belediye 
Başkanı Av. Abdurrahman 
Dursun, AK Parti Sultan-

gazi İlçe Başkanı Süleyman 
Yiğitoğlu, İl Sağlık Müdürü 
Kemal Memişoğlu,  Sul-
tangazi Haseki Hastanesi 
Başhekimi Doç. Dr. Meh-
met Mesut Sönmez ile çok 
sayıda vatandaş katıldı.  
"BİRİLERİ KONUŞUR BİZ 
YAPARIZ" 

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan konuşmasına toplu 
açılış töreni kapsamında 
açılışı yapılan Sultangazi 
Haseki Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine atıfta buluna-
rak, "Bu hastane 600 klinik 
yatağı, 120 yoğun bakım 
yatağı, 144 polikliniği, acil 
servisleri ve diğer birimle-
riyle gerçekten modern bir 

hastanedir. Birileri konuşur 
biz yaparız" dedi.
AÇILIŞI YAPILAN HİZMET 
TESİSLERİ

Cumhurbaşkanı Er-
doğan tarafından açılışı 
yapılan eserlerin toplam 
yatırım bedeli 1 milyar 188 
milyon lira. Açılışı yapılan 
hizmet tesisleri ise şunlar: 

• Sultangazi Haseki Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi 

• Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

• Sultangazi Millet 
Bahçesi 

• 191 Park 
• Uğur Mumcu Mahalle 

Hizmet Tesisleri 
• Sultangazi Belediyesi 

Şehit Ferdi Yurduseven 
Gençlik Merkezi

• Sultangazi Belediyesi 
Şehit Hikmet Baysal Genç-
lik Ve Sanat Merkezi

• Sultangazi 75.Yıl Ka-
palı Yüzme Havuzu ve  Spor 
Tesisleri 

• Sultangazi Belediyesi 
Hanımlar Merkezi 

• Sultangazi Belediyesi 
Cebeci Öğrenci Yurdu 

• Şehit Şehmuz Poyraz 
Parkı ve Zemin Altı Oto-
parkı 

• Bulvar Konutları
• Sultangazi Habipler 

İtfaiye Binası 
• Polis Merkez Amirliği 
• 9 Yeni Okul

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken’den Pirinççi Mahallesi sa-
kinlerine “imar planları bugün itibariyle onaylandı” müjdesi geldi.

“Pirinççi 
Mahallesi’ndeki 

50 Yıllık İmar 
Sorunu 

Çözüldü”

Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken’den Müjde!

Çevre ve Şehircilik Bakanı, Bakırköy 
Osmaniye’ye imar müjdesi verdi
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Bakırköy 
Osmaniye Mahallesi’nde, vatandaşlarla bir araya ge-
lerek “Kentsel Dönüşüm” ile ilgili açıklamalar yaptı.

Ak Parti Bakırköy İlçe Başkanlığı’nın 
düzenlediği program çerçevesinde, önce 
Ak Parti Osmaniye İrtibat Bürosu’nu ziya-
ret eden Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum, bir dizi esnaf ziyareti yaptıktan 
sonra Hamidiye Cami Cemaati ile buluş-
tu. Osmaniye Mahallesi’nde kurulan Salı 
Pazarı’nı da ziyaret eden Kurum, sonra-
sında vatandaşlarla bir araya gelerek, 
mahallelinin en büyük sorunu olan Kent-
sel Dönüşüm ile ilgili açıklamalar yaptı. 

Ak Parti İlçe Başkanı Tülin Mazlumoğ-
lu Kestane, ilçe yönetimi,  İBB ve Beledi-
ye Meclis Üyesi Halit Cebeci ve Ömer Kaan 
Kara’nın da eşlik ettiği program çerçeve-
sinde vatandaşların sorularını da cevap-
layan Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum, mahalleliye imar müjdesi verdi. 

Kurum, Osmaniye Mahallesi’nde Ada 
bazında karar alınması ve anlaşılması 

şartıyla, 5 kat olan ayrık nizam yapı-
laşma koşulunun,6 kat olarak düzen-
leneceği müjdesini verdi.  Ada bazlı 
dönüşümle yeni yapılacak binaların 
oturumunun ise 0.25’ten, 0.40’a yük-
seltileceğini belirten Kurum, böyle-
ce yeni yapıların taban alanında da 
artış sağlanacağını söyledi.

Atatürk Hava Limanı arazisi 
hakkında da konuşan Kurum, 
Baruthane arazisine yapılan 
Millet Bahçesi’nin Yeşilköy’den 
havalimanına yapılacak parkla 
birleştirileceğini ve sahile 
de geçiş yolu düzenlenerek, 
İstanbul’a ve Bakırköy’e dev 
bir yeşil koridor kazandırı-
lacağını belirtti. 

n Selvi Sarıtaç / Kent 
Yaşam
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Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın imar düzen-
lemesi ve mülkiyet haklarına yönelik bölgedeki sorun-
ların çözümü için yaptığı girişimler sonuç verdi. Göreve 
gelmeden önce “Planlı Silivri” hedefini kamuoyuyla pay-
laşan Başkan Yılmaz, “2023 Yolunda 23 Dev Proje” temalı 
vaatlerini bir bir hayata geçirmeye başlıyor. 

Silivri mahallelerindeki imar sorunları, tarım alan-
larını koruma amacı taşıyan Büyük Ova Kanunu’ndan 
kaynaklı imar eksikleri veya planlı bölgelerin kanun kap-
samına dahil edilmesi, imar planları yapılan ancak 18 
madde uygulamasına geçilmeyen mahallelerin durumu, 
Hazine’ye ait taşınmazların hak sahiplerine devri gibi 
sorunların çözümü için beklenen müjde geldi. Çevre ve 
Şehircilik Bakanı Murat Kurum’a talep ve çözüm dosyası 
sunan Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, mağduriyetlerin 
giderilmesi yönünden büyük önem taşıyan ilk adımı at-
masıyla birlikte Bakan Kurum’dan destek sözü aldı.         
BÜYÜK OVA KANUNU

Gümüşyaka, Değirmenköy, Çanta, Çeltik, Yolçatı, Ali-
paşa ve Seymen mahallerini kapsayan Büyük Ova Kanunu 
ile belirlenen ova alanları tarım arazilerini koruma amacı 
taşıyor. Ancak bu mahallelerde, kanun öncesinde yapılan 
planlamalar nedeniyle imar hakkı olan vatandaşlar için 
mağduriyet oluştu. Girişimlerin ardından ova sınırının 
yeniden belirlenmesi ile tarımsal faaliyetler için yeni bir 
plan yapılacak.         
HAZİNE’YE AİT MÜLKİYETLERİN HAK SAHİPLERİNE DEVRİ

Silivri’nin Sayalar, Çayırdere ve Danamandıra ma-
hallerindeki araziler ve evlerinin olduğu arsalar belediye 
sınırları içerisinde bulunmasına rağmen Hazine mülki-

yetinde yer alıyor. Senelerdir çözülemeyen bu sorun da 
ortadan kalkacak. Araziler satışa çıkacak ve hak sahipleri 
rayiç bedelin yarısı üzerinden mülkiyeti üzerlerine ala-
bilecek. Üstelik son 5 yılda ödedikleri ecrimisiller de yarı 
fiyatın içinden düşülecek.
2B ARAZİLERİ İÇİN YENİ FIRSAT  

Orman vasfını kaybetmiş arazilerin yani 2B arazile-
rin, orman köylüsüne devriyle ilgili uzun yıllardır yü-
rütülen çalışmalarda 1105 adet taşınmaz satılarak 2504 
hak sahibi tapularına kavuştu. Ancak belirtilen sürelerde 
başvurusunu yapamayan veya ödemelerini gerçekleşti-
remeyen vatandaşlar yeni bir fırsat için taleplerini iletti. 
Başkan Yılmaz sundu, Bakan Murat Kurum “oluru” ver-
di. Böylece yeni bir fırsat için süre 6 ay uzatılacak. 
VOLKAN YILMAZ: “SİLİVRİ’MİZE HAYIRLI OLSUN” 

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz yaptığı değer-
lendirmede, “Biz seçim döneminde ‘Planlı Silivri’ dedik. 
Silivri’yi bir bütün halinde ele alarak hizmet edeceğimize 
söz verdik. Doğru planlanan bir kent yaşayanları mutlu ve 
huzurlu eder. Bütüncül bir şehir planı oluşturuyoruz. Bu 
anlayışla hareket ederek Silivri’deki sorunları tespit ettik, 
vatandaşlarımızın taleplerini dikkate aldık ve gerekli 
girişimleri başlattık. Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın 
Murat Kurum ile yaptığımız görüşmede ‘Siz yola çıkın biz 
bu planların tamamında size destek olacağız’ dedi. Sayın 
bakanımıza destekleri için teşekkür ediyorum. Belediye 
olarak hazırlıklara başladık. Bakanlığımızla işbirliği içe-
risinde en kısa sürede tüm bu sorunları çözüme kavuştu-
ruyoruz. Silivri’mize hayırlı uğurlu olsun” dedi.

n KENT YAŞAM- HABER MERKEZİ

Bu hafta sonu İstanbul 
halkı bir kez daha başkanını 
seçecek. 31 Mart’ta yapılan 
seçimlerde ipi Millet İttifa-
kı Adayı Ekrem İmamoğlu 
göğüslemiş, fakat Yüksek 
Seçim Kurulu seçimin geçersiz 
olduğuna karara vermişti. 
YSK kararıyla 23 Haziran’da 
tekrarlanacak seçimlerde Sa-
adet Partili Necdet Gökçınar, 
Adalet ve Kalkınma Partili 
Binali Yıldırım ve Cumhuriyet 
Halk Partili Ekrem İmamoğlu 
yarışa katılacak. İyi Parti CHP 
ile MHP ise Ak Parti ile ittifak 
gereği yarışa birlikte gire-
cekler. Diğer partilerse aday 

çıkarmıyor. Tabanları bu 3 
adaydan birine oy vere-

cekler. Yarışın AKP’li 
Binali Yıldırım ile 

CHP’li Ekrem 
İma-

moğlu arasında geçmesi 
bekleniyor.
MİLYONLAR EKRAN BAŞINA 
KİLİTLENDİ

İki favori aday Türkiye’de 
siyaset arenasında unutul-
maya yüz tutmuş münazara 
kültürünü canlandıran bir 
programa da imza attılar. Tek-
rarlanan seçimin en önemli 
konusu iki adayın tüm haber 
kanallarında canlı olarak or-
tak yayınlanan tartışma prog-
ramıydı. Kararsız seçmene çok 
büyük katkı sunması bekle-
nen bu programı milyonlarca 
vatandaşımız heyecan içinde 
izledi. Lütfü Kırdar Kongre ve 
Sergi Sarayı’nda ünlü televiz-
yoncu İsmail Küçükkaya’nın 
moderatörlüğünde gerçek-
leşen programda adaylar 
sorulan sorulara süreli olarak 
cevapladılar. 

20 yıl sonra ilk kez İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan 
adaylarının televizyon prog-
ramında karşı karşıya gelmesi 
izleme rekorları kırdı. Her iki 
aday kendilerine tanınan her 
soru için üç dakikalık yanıt 
hakkını kullandı, birbirleri-
ne sorular yöneltti. İki saat 
olarak programlanan yayın 
süresi uzatıldı. Program 
sonrası her iki aday aileleriyle 
birlikte basının karşısına 
çıkarak fotoğraf çektirdi.
MERAK EDİLENLERE CEVAP 
VERDİLER

31 Mart akşamından 
itibaren seçimle ilgili İstan-
bullular’ın merak ettiği birçok 
konuda açıklamalarda bulunan 
adayların her biri daha 
sonra seçmenlerin 
kendi-

lerini neden tercih etmeleri 
gerektiğini anlattı. Programın 
sonuna doğru ise adaylar 
İstanbul için hayata geçirme-
yi düşündükleri projelerini 
anlattı. Siyasi çevreler progra-
mın beklendiği gibi belirleyici 
olmadığını seçmenin karar 
vermesine tek başına etki 
etmeyeceğini savundular.  
Cumhur İttifakı ve Millet İttifakı 
adaylarının demokratik bir 
ortamda birbirlerine nezaket 
göstererek gerçekleştirilen 
programın ardından şimdi söz 
sırası 23 Haziran günü sandık 
başına gidecek olan seçmende.  
KENT YAŞAM – HABER MERKEZİ

Yirmi yıl sonra gerçekleşen adayların canlı yayın buluşması beklendiği gibi hararetli ol-
madı. Taraflar birbirine karşı nezaketli ve toplumsal nabzı düşürücü tavır ortaya koydular.

Sönük düelloda
karar seçmenin

SİLİVRİ’NİN İMAR VE 
MÜLKİYET SORUNU ÇÖZÜLÜYOR

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın girişimleri sonuç verdi. Uzun 
yıllar çözülemeyen imar düzenlemesi ve mülkiyet hakkı sorunları Çevre 

ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’un talimatıyla ortadan kalkacak.

Ekrem İmamoğlu ve Binali 
Yıldırım’ın katıldığı canlı 

yayınlanan tartışma programı 
öncesindeki heyecanlı bekleyiş 
yayın akışı sırasında beklenen 

atmosferde geçmedi.

 Adaylar
 birbirlerine 

oldukça güler yüzlü 
davranırken seçmenin 

kararını etkileyecek 
performanslarda 

ortaya koya-
madılar. 
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Kadın girişimcileri rakiplerinden bir 
adım öne geçirecek, aynı zamanda güçlen-
direrek, daha geniş kitlelere ulaşmalarını 
sağlamaları için Dijital Pazarlama eğitimi 
verildi. Ülkü Hür ve Oğuz Veli Yavaş’ın 
girişimci kadınlara ve adaylarına yönelik 
gerçekleştirdiği eğitim Yaşar Kemal Kültür 
Merkezi’nde yoğun katılımla yapıldı. Eğiti-
min ana başlıklarını, Dijital Pazarlama'da 
Kullanabileceğimiz Platformlar, Dijital Pa-
zarlamanın Temelini Oluşturan Algoritma 
Nedir? Sıfırdan Satışa Giden Dijital Pazar-
lama Stratejisi Nasıl Olmalı? ve Markanızı 
Öne Çıkarmak İçin Güncel Algoritmalar 
Bizden Neyi İstiyor? konuları oluşturdu. 
Peki, bu grup nasıl bir araya geldi, amaçla-
rı ne? Sizler için Girişimci Kadınlar Dernek 
Başkanı Ülkü Hür ile konuştuk. İşte ‘giri-
şimcilik’ hakkında merak edilenler.

Girişimcilik deyince genelde kar amacı 
öncelikli işletmeler akla geliyor. Sizin 
yaptığınız da bir nevi sosyal girişimcilik. 
Bu fikir nasıl oluştu?  Neler yaptığınızdan, 
yetiştirdiğiniz kadın girişimcilerden bizle-
re bahsedebilir misiniz?

Bu süreçte en önemli etken; her geçen 
gün siyasi, sosyal ve ekonomik koşulların 
değişmesinden birinci derecede etkilenen, 
hayatın her alanında başrol üstlenen, çoğu 
kez bir eş, bir anne olmanın gerekleri ile 
bir kat daha sorumluluk üstlenen kadınla-
rımızın girişimcilik hayatında yaşadıkları 
sorunları bilmem ve bunlara çözüm öneri-
leri getirmek istememdir.

Dünyada olduğu gibi Türkiye'de de 
girişimcilik büyürken, kadın girişimcilerin 
de bu konuya olan yakınlığı artmaktadır. 
Girişimcilik özünde kendi işini kurma fik-
rinden yola çıktığı için birçok zorluğu bera-
berinde getirmektedir. Kadınların hayatta 
sorumlulukları daha fazla olduğundan, 
bu alanda da çözümlemek zorunda olduk-
ları çeşitli problemleri olmaktadır. Çözüm 

önerilerinde bulunabilmek için öncelikle 
sorunları tespit etmek gerekmektedir ve 
ben bu konuda her zaman olumlu düşüne-
rek, sorunların çözümünün, birlikte hare-
ket etmemiz halinde daha kolay olabileceği 
kanısına vardım. 

Girişimci kadınlar grubu nasıl oluştu?
2017’den beri “Fotoğraf ~ Styling & 

Etkin Sosyal Medya Kullanımı Atölyesi” 
vermekteyim. Atölyelerime katılan giri-
şimci kadınlarla eğitimlerimden sonra da 
yollarımız ayrılmasın her daim destekçileri 

olmak istediğim için bu grubu kurdum. 
Girişimci Kadınlar grubu benim 2. ailem. 
Grupta ki katılımcılar aileye katıldıktan 
sonra hepsi birer kız kardeşim oluyor. Ge-
nelde bir yerlere gelen başarılı iş insanları-
nın yakın aile tarafından maddi ve manevi 
desteğinin olduğunu görüyoruz. Girişimci 
kadınlar grubunu kurarken desteği olma-
yan kişilerin birbirine destek vermesini ve 
böylece güçlenmesini istedim.dedi

n KENT YAŞAM GAZETESI

BEŞİKTAŞ BELEDİYE 
BAŞKANI RIZA AKPOLAT BEBEK 
ŞENLİĞİ’NDE İSTANBULLULAR 

İLE BİR ARAYA GELDİ 

İstanbul’da her yıl gele-
neksel hale gelen ve bu 
sene 13. Sü düzenlenen 
Bebek Şenliği konser ve 

aktivitelerle başladı. Be-
bek Park’ında gerçekleşen 

şenliklere vatandaşların 
ilgisi yoğun oldu. Beşiktaş 

Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat da etkinlik alanını 

ziyaret ederek katılımcı-
larla sohbet etti, stantları 
gezerek vatandaşlarla bol 

bol fotoğraf çektirdi.
İstanbul’da geleneksel 

hale gelen ve Bebek Parkı’n-
da her yıl binlerce İstanbul-
luyu bir araya getiren Bebek 
Şenliği çeşitli aktiviteler ve 
konserlerle başladı. Bebek 
Park’ına İstanbul’un birçok 
yerinden insanlar akın etti.  
Şenlik kapsamında düzen-
lenen özel dans gösterileri 
sahne performanslarıyla iz-
leyenleri büyüledi. Çocuklar 
karne tatilinin ilk gününde 
atölye çalışmalarına katıla-
rak keyifli zaman geçirdi. 
Çeşitli müzik gruplarının 
sahne aldığı şenlikte İs-
tanbullular parçalara eşlik 
ederek doyasıya eğlendi. 
Akpolat: Beşiktaş’ı festi-
vallerin merkezi haline 
getireceğiz

Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat Bebek Şenliği’ne 
gelerek, stantları ziyaret ede-
rek vatandaşlar ile sohbet etti. 
Başkan Akpolat bir tasarım 
atölyesinde tezgahın başına 
oturarak çeşitli tasarımlar 
yaptı. Kendisine yoğun ilgi 

gösteren vatandaşlarla fotoğ-
raf çektiren Başkan Akpolat 
Beşiktaş’ın festivallerin 
merkezi olacağını belirtti ve 
şunları ifade etti: 

‘’Bebek şenliği gibi gele-
nekselleşmiş şenliklerimizi 
devam ettireceğiz, onlara 
yeni değerler katacağız. Bu 
festivallerde insanlarımız 
günlük hayatın koşuştur-
masından sıyrılıp müziğin 
sanatın iyileştirici gücünden 
faydalanıyorlar. Dolayısıy-
la bu alanların çoğalması 
bizim için çok önemli yeni 
dönemde biz bu alanların 
çoğalmasını destekleyeceğiz. 
Beşiktaş’ı bir festival kenti 
haline getirmek istiyoruz. 
Her kuşaktan insanlarımız 
bu festivalde buluşuyor ve 
günlük hayatın koşuşturma-
sından bir anlamda sıyrılı-
yor. İnsanlarımızı sağlıklı 
yaşam ile doğa ile buluşturu-
yoruz. Biz Beşiktaş Belediyesi 
olarak hem Beşiktaş’ta hem 
İstanbul’da bilimle, kültürle, 
sanatla, sporla insanlarımızı 
tanıştıracağız.’’

Kara mizahın usta kalemlerinden Hali-
me Gürbüz’ün hayatı ti’ye alan,  gülümseten 
deneme ve makalelerinin yer aldığı ‘Görmedim 
Duymadım Gülüyorum’ adlı mizah kitabı hem 
eğlenceli hem de ciddi bir farkındalık projesi.

 “Tebessüm Engel Tanımaz” sloganıyla piya-
saya çıkan “Görmedim Duymadım Gülüyorum” 
adlı mizah kitabı, görme engelliler için yazarı 
Halime Gürbüz tarafından seslendirildi.  Ve her 
makaleye özel eğlenceli fon müzikleriyle bezen-
di. İşitme engelli yetişkinler için işaret diline 
çevrilen kitap,  bu anlamda da dünyada bir ilke 
imza atmış oldu.

 Kendi içinde sesli kitap olma özelliği de 
taşıyan Görmedim Duymadım Gülüyorum, 
www.halimegurbuz.com web sitesi üzerinden 
bilgisayar, tablet ve akıllı telefonlardan dinlenip 
izlenebiliyor…
TEK BİR ORTAK LİSAN VAR  “TEBESSÜM”

Kent Yaşam Gazetesi’ne yaptığı açıklamada,  
ilk engelsiz kitabının bir farkındalık oluşturma-
sını amaçladıklarını ifade eden Halime Gürbüz, 
“ Mizah, düşünceyi gökkuşağına rengarenk 

boyama sanatı. Farklı bir kitapla da bu ilki 
gerçekleştirebilirdik.  Ancak hepimiz biliyoruz 
ki; tüm dünyada, engelli engelsiz, her dilden 
milleten insanların tek bir ortak lisanı var. Biz 
de onu seçtik; tebessümü… Ve “Tebessüm engel 
tanımaz!”  dedik,  tüm yüzlere tebessüm kondu-
rabilmek için kitaba,  sözcüklere biraz ses, biraz 
müzik, biraz da hareket ekledik.  İlk olmanın 
getirdiği zorluklarla oldukça uzun ve tiziz bir 
hazırlık sürecinin ardından hayalimizi gerçekleş-
tirdik. Umuyorum ki bu kitap, benzer eserlere ve 
projelere öncülük edip, tüm hayatın ve de kitap-
ların engelsiz olmasına vesile olacak.” şeklinde 
konuştu.

‘Tebessüm Engel Tanımaz!’  sloganıyla çıktı-
ğımız yolda kitabımızı seslendirmenin yanı sıra 
işaret diline de çevirdik diyen Halime Gürbüz 
konuşmasının devamında şu ifadelere yer verdi.  
Gürbüz, “Ülkemizde dört milyon civarında işit-
me engelli bulunuyor.  İşitme engelli bireylerin 
ortalama kelime hazinesi yüz elli kelime civa-
rında ve günlük dilde kullanılan her kelimenin 
karşılığı Türk İşaret Dili’nde bulunmamakta.  

Bireylerin okuma yaz-
ma oranı yüksek olsa 
da yüzde yetmişten 
fazlası okuduğunu net 
olarak anlayamıyor.  
Dolayısıyla yerleşik 
kanının aksine işitme 
engellilerin yazışarak 
iletişim kurabilme-
leri de, kitap okuma 
alışkanlığı edinmele-
ri de pek de müm-
kün olmamakta. Bu 
noktadan hareketle 
kitabımızı aynı za-
manda bir CODA* 
olan Türkiye Sağır-
lar Milli Federasyonu 
tercümanı Tuğba Sarıçiçek işaret diline 
çevirdi.  Kitabın tamamı,  internet sitesin-
den görüntülü olarak TİD’de izlenebilecek 
hale getirildi.” n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

GİRİŞİMCİ KADINLAR 
SARIYER’DE BULUŞTU
Hayallerini dinlemekle kalmayıp, seslerine yanıt bulan kadınlar, “Daha yapacak çok işimiz var” diyerek yola 
çıktı ve Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde bir araya geldi. Sarıyer Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı eğitimde 
kendilerine fırsat verilmeyen ev kadınlarına başarıya giden yolun cesaretten geçtiği bir kez daha hatırlatıldı.

Dünyanın ilk engelsiz 
kitabı bir Türk yazardan
Gazeteci yazar Halime Gürbüz, görme ve işitme engelliler başta olmak üzere basılı eser-
lerden faydalanamayan tüm engelli bireyler için dünyada bir ilke imza atarak, “Görme-
dim Duymadım Gülüyorum” adlı engelsiz kitap projesiyle büyük yankı uyandırdı.

ailesi olarak tebrik ederiz
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Hemşeri derneklerinin katılımıyla 
organize edilen Küçükçekmece Belediyesi 
Kardeşlik Festivaline katılan İstanbul adayı 
Ekrem İmamoğlu’nu görmek için Fevzi 
Çakmak Meydanı’nda ki festival alanına on 
binlerce Küçükçekmeceli akın etti.  İmamoğ-
lu ile beraber CHP Bartın Milletvekili Rıza 
Yalçınkaya, Zonguldak Milletvekilleri Ünal 
Demirtaş-Deniz Yavuz Yılmaz, İstanbul Mil-
letvekili Özgür Karabat,  Karabük Milletvekili 
Hüseyin Avni Aksoy, Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi, Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün, Millet İttifakı İlçe 
Başkanları CHP’li Turgay Özcan ve İYİ Parti’li 
Fatma Çolak sahneye çıktı. İmamoğlu, yalnız 
ittifakın değil 16 milyon İstanbullunun adayı 
olduğunu bir kez daha vurguladı. 

Konuşmasında AK Parti İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım 
ile yaptığı ortak yayın hakkında konuşan 
İmamoğlu, ‘'Dün akşam özel bir ana hizmet 
ettik. Önemli bir adım attık. 17 yıldır yapıl-
mayan en insanı duyguyu sohbet edebilme-
yi, tartışabilmeyi milletimize bir kez daha 
hatırlattık’’ dedi.
SON HAFTA SÜRPRİZİM VAR

Demokrasiye kimsenin zarar vermesine 
izin vermeyeceğine değinen İmamoğlu, "Size 
son hafta sürprizlerim olacak demiştim. 
Artık ne diyorum biliyor musunuz? Her şey 
çok güzel oldu. Sizinle birlikte oldu. Bu iş 
olacak. 23 Haziran'da hep birlikte yapacağız. 
Kazanan 16 milyon olacak’’ diye belirtti.
‘’VALİ BEYE SESLENİYORUM: İSRAF İÇİN 
DEĞİL, HİZMET İÇİN ORADASIN’

İstanbul Valisi ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkan Vekili Ali Yerlikaya'ya 

seslenen İmamoğlu, "Şimdi özellikle yapılan 
yanlışlardan bahsediyoruz. Bir takım uygu-
lamaların devlet görevlileri tarafından takip 
edilmesini istiyoruz. Özellikle bizim yerimi-
ze vekalet eden İstanbul Valisi'ne seslenmek 
istiyorum. Ramazan'da rakibimiz adına iftar 
veriyorsunuz. Sadece siyasi iftar değil, siyasi 
açıklama yapılıyor onu da görmüyorsunuz. 
3-5 figüran belediyenin önünde siyasi mi-
ting yapıyor onu da görmüyorsunuz. Sayın 
İstanbul valisi 2 gündür afişlerle bize cevap 
vermeye çalışıyor. Sadece şunu öğrenmek is-
tiyoruz. Bu 20 günde birileri adına cevap mi 
veriyorsunuz? Yoksa birilerinin afiş asmasına 
göz mü yumuyorsunuz. Bir hafta kaldı, bir 
hafta sonra oradayız. Burası sayın vali beye 
emanet bir makam. Vali beyin yapacağı tek 
şey insanların İstanbul'a hizmet etmesini 
sağlamak, israf etmesini değil" diye vurgu-
ladı.
"2017 YILI SAYIŞTAY RAPORUNA GÖRE TOP-
LAM ZARAR YENİ PARAYLA 752 MİLYON LİRA"

Cumhur İttifakı adayı Binali Yıldırım 
ile çıktığı ortak yayında bahsettiği Sayıştay 

Raporuna tekrar değinen Ekrem İmamoğlu,  
"Ortak yayındaki tartışmaya ilişkin rakibi-
miz Sayıştay raporuna 'sahte' demiş. Ben 
geçmiş dönem İzmir belgesini göstermedim 
ekranlarda. 2017 yılı Sayıştay raporuna göre 
toplam zarar 752 trilyon lira, yeni parayla 
752 milyon lira. İşte size sahte dedikleri 
rapor. Eğer rakibim okuyacaksa kendisine bir 
tane kopyasını göndereceğim.  Sayıştay’ın 
internet sitesinden de indirebilir. ‘Yok, 
benim teknolojiyle aram iyi değil diyorsa, 
bunu postalayacağım. Kendi okusun. Çünkü 
çalışma arkadaşları ya kendisini aldatıyor ya 
da kandırıyorlar. ‘’ diye söyledi.
18 GÜNDE ÇILDIRTTIK, 5 YILDA DELİ EDERİZ

31 Mart seçimi ardından mazbatasını alıp 
görev yaptığı 18 gün içerisinde ki icraatları-
nın, 23 Haziran’da yeniden seçildikten sonra 
5 yılda yapacaklarının teminatı olduğunu 
belirten İmamoğlu, ‘’ 23 Haziran sonrası bu 
kardeşiniz bu şehirde israfı bitirecek. Çok 
çalışacağız. 5 yılda bu şehre uğrattıkları 
zararı hep birlikte gidermek zorundayız. 
Ama gidereceğiz. Vakıflarla, derneklerle iş 
birliği yaparız. Biz terör örgütüyle mücade-
leyi vakıflar üzerinden yapacağız diyorlar. Ya 
biz, 164 yıllık belediyeye güvenemeyeceğiz de 
3-5 yıl önce kimin kurduğu belli olmayan, ne 
amaca hizmet ettiği belli olmayan vakıflarla 
mı terör örgütüyle mücadele edeceğiz. Bu 
akıl tutulması. Biz 18 gün görev yaptık. Ver-
diğimiz sözleri yerine getirdik. Su ve ulaşım 
ücretlerini indirdik. 25 yıldır yönetiyorsunuz 
yapmadınız, 18 günde yaptıklarımızı kıskan-
dınız. Ama size söz veriyorum 5 yılda bunları 
yaptıklarımızla deli edeceğiz deli" diyerek 
sözlerini sonlandırdı. n Kent Yaşam

Yüksel: İmamoğlu, 
Kartal için bir şanstır

 Kartal Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel, İstanbul Afyonka-
rahisarlılar Kültür ve Dayanış-

ma Derneği’nin düzenlediği 
‘Yenilenen İstanbul Seçimleri’ 

ile ilgili panele katıldı. Başkan 
Yüksel panelde yaptığı konuş-

masında, Ekrem İmamoğlu’nun 
İBB Başkanı olmasının Kartal 

için bir şans olduğunu söyledi.
Kartal Belediye-

si Hasan Ali Yücel 
Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen panele 
Kartal Belediye 
Başkanı Gökhan 
Yüksel'in yanı sıra, 
CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı ve 
Çanakkale Milletve-
kili Muharrem Erkek, Afyonkarahisar Milletvekili 
Burcu Köksal, Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 
Ankara Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, 
İstanbul Afyonkarahisarlılar Kültür ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Murat Saltık, dernek üyeleri ve 
çok sayıda Afyonkarahisarlı katıldı.

Konuşmasına katılımcıları selamlayarak başla-
yan Gökhan Yüksel, "18 günlük belediye başkanlı-
ğında Ekrem İmamoğlu ile çalışma fırsatı yaka-
lamış bir arkadaşınız, kardeşiniz ve bir belediye 
başkanı olarak diyebilirim ki; Ekrem İmamoğlu 
Kartal için bir şanstır. Bu süreçte Kartalımız için 
birçok konuyu beraber ele aldık. Deniz ulaşımın-
dan Aydos'ta yapacağımız piknik alanının detay-
larına kadar, Kartal'a dair yapacağımız güzel işleri 
konuştuk. Bu konuda taahhüt ve vaatleri aldım. 
Keyifli ve kıymetli bir süreçti. Hak yerini bulsun 
diye, 23 Haziran seçimleri için koşmaya ve koştur-
maya; hem enerjimiz, hem gençliğimiz, hem de 
yüksek umudumuz ile hiç durmadan ve yorulma-
dan devam edeceğiz. Sizler de bu mutluluğa ortak 
olursanız, ayrıca mutlu oluruz. Hepinize katılı-
mınızdan dolayı çok teşekkür ederim" ifadelerini 
kullandı. n KENT YAŞAM/HABER MERKEZİ

Pendik Belediyesi’nin katkılarıyla 
düzenlenen Patnos Spor Kulübü’nün 

dayanışma gecesinde AK Partili Pendik 
Belediye Başkanı Ahmet Cin’in konuş-

masının ardından geceye davet edilen 
Kadıköy Belediye Başkanı CHP’li Şerdil 
Dara Odabaşı’nın konuşmasına AKP’li 
Meclis Üyesi İdris Bilici tarafından mü-

dahale edildi. Yaşanan olayın ardından 
Ağrılılar, ‘Derneklerimiz kulüplerimiz 
siyasi partilerin arka bahçesi değildir’ 

diyerek yaşananlara tepki gösterdi.
2018-2019 futbol sezonunda Ağrı Amatör Ligi şampiyonu Pat-

nos Spor Kulübü’nün Pendik’te düzenlenen dayanışma gecesine 
davet edilen Kadıköy Belediye Başkanı CHP'li Şerdil Dara Odabaşı, 
AKP’li Meclis Üyesi CHP’li Başkan Şerdil Dara Odabaşı, Pendik 
Belediye’sinin AKP’li Başkanı Ahmet Cin ve davetlilerin konuş-
malarının ardından kulüp yöneticileri tarafından selamlama 
için sahneye davet edildi. Patnos Spor’u kutlamak için sahneye 
çıkan Odabaşı konuşmak için hazırlanırken önce mikrofonun 
sesi kesildi ardından da Pendik Belediyesi’nin AKP’li Meclis Üyesi 
İdris Bilici “Burada siyaset yapamazsınız” diyerek Odabaşı’nın 
konuşmasını engelledi. 

Geceye katılan Ağrılılardan yoğun tepki toplayan Bilici’nin 
müdahalesi sonrası sahneyi terk eden Odabaşı da, “Ben buraya 
Patnosluların davetlisi olarak geldim, selamlama yapacakken, 
beyefendi bana ‘siyaset yapamazsınız’ dedi. Selamlama yapa-
caktım, beyefendinin zoruna gitti. Ben belediye başkanının ya 
da belediyesinin değil Patnosluların davetlisiyim. Patnosluların 
başımız üzerinde yeri var ama bu saygısızlıktır” dedi.

Olay anına ilişkin görüntüleri paylaşan Kadıköy Belediye Baş-
kanı Şerdıl Dara Odabaşı sosyal paylaşım sitesi Twitter'daki resmi 
hesabından yaptığı açıklamada ise, "Geceyi düzenleyen, davet 
eden, selamlamaya çağıran Patnoslular, konuşmamı engelleyen 
AKP’li @Pendik_Belediye’sinin AKP’li Meclis Üyesi. Yemeğin 
parasını verdiler diye Patnos Spor’un şampiyonluğunu kutlama-
ma izin vermediler. Nasılsa alıştık buradan kutlamaya, tebrikler 
Patnos Spor" dedi. n KENT YAŞAM/HABER MERKEZİ

İmamoğlu, ‘17 Yıldır 
Yapılmayanı Yaptık’
Millet İttifakı İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Ekrem İmamoğlu Küçükçekmece’de Kardeşlik festivaline katıldı. 

Kentini seven herkese İmamoğlu’nu 

DESTEKLEME ÇAĞRISI!
Bakırköy Kent Savunması Özgürlük Meydanı’nda düzenlediği basın açıklamasında kentini 
seven herkesi Millet İttifakı Adayı Ekrem İmamoğlu’nu destekleme ve oy vermeye çağırdı.

İBB seçimlerinin iptal edil-
mesini Türkiye’nin demokrasi 
sorunu olarak gördüklerini 
söyleyerek basın açıklamasını 
okuyan Bakırköy Kent Savun-
ması Sözcüsü Arkeolog Dr. 
İlknur Türkoğlu, “31 Mart’ta 
İstanbul halkı sandığa gitmiş 
ve tercihini yapmıştır” diyerek, 
23 Haziran’da yenilenecek olan 
İBB seçimlerinde, kentini seven 
herkesi demokrasiye sahip çık-
maya davet etti. 

“Bu tercihle birlikte İstan-
bul'un doğası ve her türlü ortak 
değerleri üzerinden 25 yıldır 
devam eden yağma, talan ve 
rant merkezli politikalara yeter 
denilmiş, Ekrem İmamoğlu 
13 bin küsur oy farkla İstanbul 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
seçilmiştir” diyerek basın açık-
lamasını okuyan Türkoğlu şöyle 
devam etti.
Bakırköy Kent Savunması  
basın açıklamasının tam 
metni;

“Daha seçim gecesi Anadolu 
Ajansı tarafından başlatılan 
kural tanımamazlık, siyasi 
iktidarın bizzat YSK’ya verdiği 
talimatlar ile devam etmiş, 
sonuçta İstanbul ve birçok 
kentte halkın iradesi çeşitli ge-
rekçelerle gasp edilmiştir. Aynı 
sandığa atılan 4 adet oydan 
sadece birinin geçersiz sayıl-
ması, halkımızın aklıyla alay 
etmekten başka bir şey değildir. 

Siyasi iktidar bu tutumuyla 
Referandum ve Cumhurbaşkan-
lığı seçimleri dâhil olmak üzere 
kendi meşruiyetini sorgulanır 
hale getirmiştir. 

Sayın İmamoğlu’nun çok 
kısa süren başkanlık dönemin-
de açığa çıkaranlar göstermiştir 
ki, İstanbul'un zenginlikleri 
siyasi iktidar ve yandaşları açı-
sından vazgeçilmez önemdedir. 
İçinde bulunduğumuz ekono-
mik kriz ortamına aldırmaksı-
zın seçimin yenilenmesi ısrarı 
bu kaynaklara göz dikmelerinin 
neticesidir. 

Kamusal kaynakların siyasi 
iktidarın kontrolü dahilinde 
bir grup yandaş menfaat çetesi 
tarafından daha fazla yağma-

lanmasına izin verilmemelidir.
Bakırköy Kent Savunması 

olarak halkımızı iradesini yok 
sayan bu oldubittiye boyun 
eğmemeye ve kentine sahip 
çıkmak için sandığa gitmeye 
çağırıyoruz”
“Emeğimizle ve mücadelemiz-
de Her Şey Çok Güzel Olacak”

Basın açıklamasının ardın-
dan meydanda broşür dağıtan 
Bakırköy Kent Savunucuları, 
her gün farklı bir noktada se-
çim çalışması yaparak vatan-
daşlara “Neden İmamoğlu?” 
demeleri gerektiğini anlatacak-
larını söylediler. 

n Selvi Sarıtaç / Mahmut 
Erdinç / Kent Yaşam Gazetesi 

CHP'li başkana dayanışma 
gecesinde büyük ayıp
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Esenlerli Çocukların 
Sünneti Belediyeden

AK Parti Bursa Milletvekili Murat Esgin, 
Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik 
Göksu, AK Parti Esenler İlçe Başkanı Umut 
Özkan, Belediye başkan yardımcıları ile 
sünnet olacak çocuklar ve ailelerinin katıldı-
ğı ‘’2019 Sünnet Şöleni’’ programı Dörtyol 
Meydan’ında gerçekleşti. Esenler Belediyesi 
Sağlık İşleri Müdürlüğü tarafından 11’incisi 
düzenlenen etkinlikte sünnet kıyafetleri 
dağıtılan çocuklar pazartesi gününden iti-
baren sünnet olmaya başlayacak.

Rap sanatçısı Resul Aydemir’in sahne 

aldığı etkinlikte aynı zamanda çocuklar 
palyaço gösterisi eşliğinde çeşitli oyunlar 
oynayarak eğlenceli vakitler geçirdi.
SAĞLIK KOŞULLARI  
HER ŞEYDEN ÖNEMLİ

Binin üzerinde çocuğu bu yıl sünnet etti-
receklerini belirten Esenler Belediye Başkanı 
Mehmet Tevfik Göksu, "Normalde bu tarz 
sünnet etkinliklerinde stantlar kurulur, 
çocuklar böyle ortamlarda sünnet edilir. 
Biz böylesine ortamlarda çocukların sünnet 

ettirilmesini doğru ve sağlıklı bulmuyoruz. 
Bu sebeple hastanelerle anlaşma yaptık. Biz 
çocuklarımızın sünnet kıyafetlerini vere-
lim, sünnetlerini de hastanelerde sağlıklı 
ortamlarda yapılsın istedik.’’ diye belirttik-
ten sonra protokol üyeleriyle birlikte sünnet 
olacak çocuklara kıyafetlerini veren Esenler 
Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, 
daha sonra sahnede sünnetliklerini giymiş 
çocuklarla da hatıra fotoğrafı çektirdi. 

n Tolga ÖZDEMİR-  KENT YAŞAM

UFUK SPOR MALZ. VE SPOR GİYİM

SPOR MALZEMELERİ İMALAT VE TOPTAN SATIŞ

• Her Marka Spor Ayakkabı
• Halı Saha Ve Futbol Ayakkabısı
• Futbol, Voleybol, Futbol Ağları
• Forma, Şort, Çorap, Eşofman Çeşitleri

Adres: Atatürk Mh. İkitelli Cd. No:147/C İkitelli/İSTANBUL Tel: 0212 548 38 94 - Gsm: 0533 616 64 87 Mail: ufukspor1@hotmail.com

Esenler Dörtyol Meydanı’nda yapılan ‘2019 Sünnet Şöleni’ ile bin çocuğa sünnet kıyafeti dağıtıldı.
Ataşehir Belediyesi’nin 

açmış olduğu Ataevleri’n-
de çeşitli hobi kurslarına 
katılan kadınlar,  emekleri-
nin karşılığını düzenlenen 
kermesle alacaklar.

Kermese Ataşehir Be-
lediye Başkan Yardımcısı 
Orhan Çerkez, kurs öğ-
retmenleri, kursiyerler ve 
aileleri katıldı. Çerkes, ser-
gide emeği geçen herkese 
teşekkür ederek kermesin 
açılış kurdelesini kesti.

Bir yıl boyunca aldık-
ları eğitimle el emeği göz 
nuru çeşitli ürünler üreten 
kadınlar, bu kermesl içeri-
sinde yapacakları satışlarla 
aile bütçesine katkı sağla-
mayı planlıyorlar.

Ayrıca kendi diktikleri 
kıyafetleri giyerek podyuma 
çıkan kursiyerler yaptıkla-
rı defile ile büyük beğeni 
toplarken, mutlulukları 
gözlerinden okunuyordu.

n Kent Yaşam

Ataşehirli Kadınlar 
Aile Bütçesine 

Katkı Sağlıyor

Bağcılar Belediyesi’nin yoğun ilgi gören 
7 Bölge 7 Renk Kültür ve Sanat Festivali, 
Doğu Karadeniz’in kardeş şehirleri olan Gü-
müşhane ve Bayburtluları ağırladı. Bayburt 
Kültür ve Yardımlaşma Derneği ile Bağcılar 
Gümüşhaneliler Kültür Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen 
programa hem İstanbul’dan hem de mem-
leketten gelen binlerce kişi katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 
“Bağcılar’da yıllardır birlikte yaşamanın, 
kardeşliğin gönül köprülerini memle-
ketlerimize kadar ulaştırmanın onur ve 
mutluluğunu hep yaşadık. Bugüne kadar 
olduğu gibi 31 Mart’ta da Gümüşhaneli 
ve Bayburtlu kardeşlerim her zaman bizi 
desteklediler. Bu vesileyle şükranlarımı 
sunuyorum. Önümüzdeki 23 Haziran’da da 
Cumhur ittifakının yanında olacağınızdan 
hiç şüphem yok. Rabbim birliğimizi daim 
eylesin kardeşliğimizi bozmak isteyenlere 
de fırsat vermesin diyorum” dedi.

Lokman abimiz Giresun Bulancak’ta 
doğdu ama biz onu hep Gümüşhaneli ola-
rak görüyoruz

AK Parti Gümüşhane Belediye Başkanı 
Ercan Çimen ise “Biz Gümüşhane Bayburt 
etle tırnak gibiyiz. Türkiye 81 il Gümüş-
hane Bayburt ise tek il aynı burada olduğu 
gibi. Tek il olma noktasında büyüklerimize 
ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum. 
Bugün bu programı yapmamızı sağlayan 
burada bir araya gelmemizi sağlayan Bağ-
cılar Belediye Başkanımız Lokman Çağı-
rıcı abimize teşekkür ediyorum. Lokman 
abimiz Giresun Bulancak’ta doğdu ama biz 
onu hep Gümüşhaneli olarak görüyoruz. 
Bize ilçelerimize ve o yöreye Bağcılar’dan 
hep destek olmuştur. Şehrim adına kendi-
sine teşekkür ediyorum” diye konuştu.

İlerleyen saatlerde iki şehre ait yöresel 
etkinlikler renkli bir gece yaşattı. 15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli İrade Meydanı’nı 
dolduran Bağcılarlılar, Bayburt Bar Eki-
bi’nin sunduğu folklor gösterisiyle doya-
sıya eğlendi. Bazı vatandaşlar açık alanda 
halk oyununa eşlik etti. Gümüşhaneliler, 
memlekette oynadıkları Bom oyununu 
sahnede oynadı. 

Festivale AK Parti Bayburt milletvekili 
Fetani Battal, AK Parti Bağcılar İlçe Başka-
nı İsmet Öztürk, AK Parti Gümüşhane İl 
Başkanı Celalettin Köse, AK Parti İl Başkanı 
Hacı Ali Polat, Bayburt Kültür ve Yardım-
laşma Derneği Başkanı Hicabi Durmuş, 
Bağcılar Gümüşhaneliler Kültür Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Der. Başkanı Ali Ağaç ve 
vatandaşlar da katıldı.

Bayburt ve Gümüşhaneliler 
memleketlerini İstanbul’a taşıdı

Gümüşhane ve Bayburtlular, konuk oldukları 
Bağcılar Belediyesi 7 Bölge 7 Renk Kültür Sa-
nat Festivali’nde yörelerine ait oyun ve folk-

lor gösterilerini Bağcılarlıların izlenimine 
sundu. Programda Gümüşhane ve Bayburtlu 

belediye başkanı ve siyasetçiler de İstan-
bul’da yaşayan hemşehrileriyle buluştu.

Kirazlı durağında yaşlı bir amca ceplerini 
karıştırıyordu.

Orada bekleyen bir genç sordu,
-Amca Akbil’ini mi kaybettin?
-Yok dedi amca
 Bilmiyorum nerede bıraktım.
-Sorun değil dedi genç
 Benim akbili basarız
Nereye gideceksin amca?
-Üsküdar’a oğluma
-Amca burası Kirazlı
 Senin yolun başka , Kirazlıda Üsküdar’ı 

arıyorsun , kıtalar farklı amcacığım.
 Buradan gidemezsin
 Bak sana yolu tarif edeyim dedi. Dinledi 

yaşlı amca ama pekde anlamış gibi değildi. İçine 
sinmedi delikanlının .

-Telefonun var mı amca arayalım gelip seni 
burdan alsınlar

 -Telefonum nerede 
hatırlamıyorum dedi 
hem telaşlı hem kor-
karak.

-Peki üzülme 
ben seni götürürüm 
Üsküdar’a dedi genç ve 
düştüler yola...

Muhabbet olsun 
diye sordu delikanlı;

-Nerelisin?  Neler 
yaparsın diye.

-Malatyalıyım, 
emekli ağır ceza haki-
miyim.

-Ooo sen kimlere ne cezalar da-
ğıtmışsındır dedi delikanlı sohbet olsun diye, 
ama amca hiç gülmüyordu . Biraz mırıldandı bir 
şeyler, net değildi kelimeleri.

-Cezayı hayat verir evlat... Herkes canlı kala-
bilir ama yaşayıp yaşamadığını bilemezsin

Delikanlı içinden şöyle düşündü, çok yaşlı 
değil ama sapasağlam görünen akıllı mantıklı 
konuşan bu adamın , söylediklerinden hiç bir şey 
anlamadım. Açıkcası durup üzerinde düşünecek 
kadarda yoramam aklımı.

-Nasıl geldiniz Malatya ‘dan amca ?
-Çok zaman oldu, hatırlamıyorum dedi bu 

seferde.
Anladım dedi genç kendi kendine . Amca 

demans. Yemek yer , giyinir, gezerde geçmişi 
hatırlamaz. Ne güzel işte diye düşündü. Hayatta 
üzüldüğü hiç bir şeyi anımsamıyor.

-Geç kaldık dedi oğlum bekliyor.
Nasıl haber vereyim diye düşündü delikanlı 

ve amcanın kimliğini istedi. Önce polisi aradı ve 
Malatya ‘da ki akrabalarına ulaştı. İstanbul’da 
yaşayan eniştenin telefonunu verdiler.Bırakıp 
gitsem diye düşündü, kesin başına bir şey gele-
cek. Aradı enişteyi ve söylenmeye başladı . Bu 
yaşta amacayı niye bıraktınız? Telefondaki şahıs 
Üsküdar’da mısınız dedi.

 Babanın oğlu şehit polisti. En son görüşme-
lerinde , babasına Üsküdar’a geleceğini söylemiş-
ti. Ve amca arada Üsküdar’a gidiyordu hâlâ.

Doğru demişti amca; Yaptığımız şeyler 
bizim canlı olduğumuzun alâmetidir ama 
yaşadığımızın alâmeti değildir. Bu bilinen 
hikayeyi yazmak istedim babalar günü için. 
Çünkü 3 evladı üniversitede olan bir baba bugün 
memleketimizde kâğıt toplayarak onları okuta-
biliyor. Bugün Türkiye ‘de oğluna bir pantalon 
alamadığı için canına kıyıyor bir başka baba... 
Ve sonra unutuluyor.

Hadi şimdi bu kadar duyulan bilinen gerçek-
ler varken , nasıl halimizden memnun ve huzur-
lu olabiliyoruz? Nasıl yaşadığımızı zannediyoruz?

Yiyip içip gezmek midir canlı kalmaktan 
anladığımız?

Yoksa sadece yaşamak için kötü gideni 
iyileştirmek midir?

“Her şey İYİ olursa her şey  güzel olacak “ 
demişti Meral Abla. Yani herşeye rağmen yaşa-
mak gecenin tüm karanlığına rağmen, buğulu 
bir cama güneşi çizebilmekmiş. Yani yaşamak 
direnmekmiş.

Güneş tüm babalarımızın umutlarına ışık 
olsun.

Babalar gününüzü kutluyorum.

GÜNEŞ

Evrim
TOK

İYİ’den
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Geri Dönüşüme Dikkat Çektiler
Sergide, Yetenekli 190 Öğrencinin Ürettiği Çan-

ta, Kitap Ayracı, Kapı Süsleri, Sepet, Sabun Süsle-
meleri, Keçeden Yapılan Cüzdan, Bebek, Havlu Gibi 
Pek Çok Ürün Yer Aldı. Öğrenciler, Evde Kullanma-
dıkları Malzemelerden Ürettikleri Çevreci Ürünlerle 
Geri Dönüşüme De Dikkat Çekti.  
“Birliği, Beraberliği Ve Sabrı Öğreniyorlar”

Cevdet Kılıçlar Bilgievi Becerikli Ellerim Kulübü 
Eğitmeni Fatma Özak, Kulübün Dört Yıldır Faa-
liyetlerine Devam Ettiğini Belirterek, “Çocuklar 
İlk Başladıklarında Çok Heyecanlıydı. İğneye İplik 
Takmaktan Korkuyorlardı Ama Başarmanın Mut-
luluğunu Tattıkça Bu Sefer Sabırsızlandılar. Yoğun 
Ders Programı İçerisinde Streslerini Attılar. Becerikli 
Ellerim Kulübü, Onlar İçin En Güzel Terapi Oldu” 
Diye Konuştu. Kurs Sayesinde Çocukların El Beceri-
lerinin Geliştiğini Vurgulayan Özak, “Yaş Aralığımız 
4’üncü Sınıf İle 8’inci Sınıf Arası. Çocuklar Burada 
Sadece El Emeği, Göz Nuru Eserler Üretmiyor Aynı 
Zamanda Birliği, Beraberliği Ve Sabrı Öğreniyor” 
İfadelerini Kullandı.
“Arkadaşlarıma  
Tavsiye Ediyorum”

Becerikli Ellerim Kulübü Öğrencilerinden 10 Ya-
şındaki Yağmur Akmercan Da, Keçeden Yaptığı Kedi 
Figürlü Çantasıyla Sergiye Katıldığını Dile Getirerek, 

“Kulüpte İkinci Yılım. Şimdiye Kadar Atık Malzeme-
lerden Kapı Süsü, Anahtarlık, Cüzdan Ve Çanta Yap-
tım. Burada Hem Arkadaş Ediniyor Hem De Ürünler 
Tasarlıyoruz. Kulübümüzü Tüm Yaşıtlarıma Tavsiye 
Ediyorum” Diye Konuştu. 

Plastik Yoğurt Kabından Ekmek Sepeti Üreten 9 
Yaşındaki Hiranur Çakar İse, Kullanılmayan Ürün-
leri Geri Dönüşümle Yeniden Kazanmanın Önemine 
Dikkat Çekti. 

n Kent Yaşam

15 spor tesisinde düzenlenecek yaz spor 
okullarında 15 branşta eğitimler verilecek. 
1 Temmuz-29 Ağustos tarihleri arasında 
iki dönem olarak düzenlenecek Yaz Spor 
Okulları'nın ön kayıtları 19 Haziran 2019 
Çarşamba günü saat 10.00'da başlıyor. Spor 
ve eğlencenin bir arada olduğu etkinlikler-
de, bu yıl yaklaşık 5 bin çocuğun farklı spor 
branşları ile tanışması hedefleniyor.
15 SPOR BRANŞINDA EĞİTİM VERİLECEK

Avrupa yakasında 8, Anadolu Yakası'n-
da 7 olmak üzere, İstanbul genelinde 15 
spor tesisinde düzenlenecek Yaz Spor Okul-
ları'nda, yüzme, atletizm, futbol, basket-
bol, voleybol, tenis gibi temel eğitimlerin 
yanı sıra buz pateni, badminton gibi farklı 
spor branşları ile toplam 15 branşta eğitim 
verilecek. Spor eğitimlerinin yanında el 
sanatları dersleri ve sosyal aktivitelerle 
dolu dolu bir yaz dönemi çocukları bekliyor 

olacak. 1994 yılından bu yana İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi bünyesinde düzenle-
nen Yaz Spor Okulları'ndan sadece geçti-
ğimiz yıl 3 bin 22 çocuk yararlanmıştı. Bu 
yıl düzenlenecek etkinliklerin yaklaşık 5 
bin çocuğun katılımı ile gerçekleştirilmesi 
planlanıyor.
KAYITLAR 19-24 HAZİRAN  
ARASINDA YAPILACAK

İBB Yaz Spor Okulları, 4'er hafta olmak 
üzere iki dönem şeklinde düzenlenecek. 
Yaz Spor Okulları'nın ilk dönemi 1-26 
Temmuz, ikinci dönemi ise 29 Temmuz-29 
Ağustos tarihlerinde yapılacak. Konten-
janla sınırlı etkinliğe katılmak için 19-24 
Haziran 2019 tarihleri arasında https://
online.spor.istanbul/ web adresi üzerinden 
ön kayıt yaptırılabilecek. Web sitesinden 
detaylı bilgi edinilebilir.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Anadolu Yakası’nda geçtiğimiz 
günlerde etkili olan kuvvetli sağa-
nak yağıştan olumsuz etkilenen 
yavru kediyi, o esnada orada bulu-
nan İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon 
Daire Başkanlığı’nda çalışan Metin 
Keskin ölmek üzereyken kurtar-
dı. Suni teneffüs yaparak hayata 
döndürdüğü ve kalp masajıyla 
nefes alması sağladığı yavru kediyi, 
hizmet aracıyla İBB Tepeören Sa-
hipsiz Hayvan Geçici Bakımevi’ne 
yetiştirdi. 
 “BÜTÜN CANLILARA SAHİP ÇIKAN 
BİR BELEDİYEYİZ”

Özverili ve insani çabasıyla yavru 
kediyi hayata döndüren Metin Kes-
kin, kurtarma operasyonuna yardım 
eden Emre Kara ve kediyi tedavi eden 
Veteriner Hekim Mevlüt Maytalman 
İBB Başkanlık Binası’na davet edildi. 
İBB Genel Sekreteri Hayri Baraçlı ile 
görüşüp o gün yaşananlar hakkında 
konuştular. Baraçlı, kedinin tedavi 
süreci ve sağlık durumu hakkında 
bilgi aldı. Daha sonra kendisine 
Baraçlı tarafından hediye takdim 
edildi. Göstermiş olduğu insani 
mücadeleden dolayı tebriklerini 
ileten Baraçlı, “Büyükşehir Bele-
diyesi olarak her noktada varız. Bu 
da bizi sürekli gururlandırıyor. Yol 
bakımda çalışan emekçi arkadaşımız 
da Pendik’te aşırı yağıştan etkile-
nen yavru kediyi hayata döndürdü. 
Özverisi, gayreti, insani mücadelesi 
bizi gururlandırdı. Çünkü ‘Yaratılanı 
hoş görürüm Yaradan’dan ötürü’ 
anlayışıyla hareket ediyoruz. Bütün 
canlılara sahip çıkan bir belediye 

kültürümüz var. 84 bin çalışanımla 
beraber bu anlayış içerisinde hareket 
ediyoruz. İşçi kardeşimize, veteriner-
lerimize, personellerimize göstermiş 
oldukları gayretten ötürü teşekkür 
ediyorum” dedi.
“İLK YARDIM EĞİTİMLERİYLE ACİL 
MÜDAHALEYİ YAPTIM”

Yavru kediyi kurtarmak için bir 
an bile tereddüt etmediğini söy-
leyen Keskin, “Sahada görevimizi 
yaptığımız sırada tellere takılmış 
yavru bir kedi gördüm. Bayılmış, 
hareketsiz bir vaziyetteydi. Aklıma 
ilk suni teneffüs ve kalp masajı 
geldi. İBB’nin vermiş olduğu ilk 
yardım eğitimlerinden nasıl suni 
teneffüs ve kalp masajı yapılacağı-
nı öğrenmiştim. Hemen hiç düşün-
meden kediye önce suni teneffüs 
yaptım. Kalp masajıyla da içindeki 
suyun boşalmasını, kalp hareket-
lerinin atmasını sağladık. Bunun 
üzerine miyavlamaya başladı. Ben 
de hemen hizmet aracına atlayıp 
İBB’nin Tepeören’deki bakımevine 

götürdüm. Veteriner hekimlerimiz 
ilk müdahaleyi yaptı. Bugün de 
gördüm gayet iyi. Tedavisi yapıl-
mış, temizlenmiş, çok sağlıklı gö-
rünüyor. Çok mutlu oldum. Emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

Sarıyer Belediyesi çocuklara spor bili-
nicini aşılamak için 11.kez gerçekleştir-
diği sosyal sorumluluk projelerinden biri 
olan Yaz Spor Okulları açılışını Çayırbaşı 
Stadı’nda düzenlediği çeşitli etkinlik-
lerle açtı. Dünyaca ünlü akrobasi grubu 
Cırque De Paradise’inde yer aldığı gös-
terilere Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü 
Genç miniklerin sevgi gösterisi eşliğinde 
alana geldi.
ÇOCUĞUN ÖNÜNE SADECE KİTAP, DEFTER 
KOYMAKLA EĞİTİM OLMAZ

Bando gösterileri ve çocukların kortej 
yürüyüşü sonrasında sahneye çıkan 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç,  
sağlıklı ve eğitimli çocuklar yetiştirme-
nin önemini vurgulayarak, “ Biz Sarıyer 
Belediyesi olarak 11. etkinliğimizi yapı-
yoruz ve 23 bin 500 civarında yavrumuza 
ulaştık. Çocuklarını bize emanet eden 
ailelere teşekkür ediyorum. Şimdi iki 
ay boyunca otuza yakın eğitmenimiz de 
onlarla birlikte ter dökecek. Bu belediye 

sadece yol yapan, asfalt döken bir beledi-
ye değildir. Aynı zamanda çocuklarımızı 
geleceğe hazırlamamız gerektiğinin 
bilincindeyiz. Bunun için yoktan başla-
dık. Eğitim sadece çocuğun önüne kitap, 
kalem, defter koymak değildir. Bizler 
yani devletin her kademesi sizin çocuk-
larınızı eğitmek zorunda. O yüzden gelin 
bu işi hep birlikte yapalım. Çocukları-
mızı yarının en güçlüleri olacak şekilde 
yetiştirmek zorundayız. El ele verirsek en 
iyisini yapacağımıza eminim. Çocukları-
mızın yolları açık olsun” dedi. 

Bu yıl 3 bin 600 çocuğun faydanlana-
cağı Yaz Spor Okulları bu yıl da futbol, 
kız futbol, voleybol, basketbol, yüzme, 
atletizm, judo, tekvando, karate ve jim-
nastik olmak üzere 10 branşta hizmet 
verecek. Uzman eğitmenler eşliğinde 
gençlerin zihinsel ve bedensel gelişimle-
rini sağlamak ve sosyalleşmelerinin önü-
nü açmayı hedefleyen projeye 10 yılda 23 
bin 500 çocuk katıldı.  n Kent Yaşam

Becerikli Ellerden 
Rengârenk Ürünler
Başakşehir Belediyesi’nin “Becerikli Eller Kulübü” Öğrencileri, Bir Sergiye Daha 
İmza Attı. Cevdet Kılıçlar Bilgievi’nde Düzenlenen Yılsonu Sergisinin Açılışında 

Başakşehir Belediyesi Başkan Yardımcısı Mehmet Tayip Tanrıkulu, Belediye 
Kültür Ve Sosyal İşler Müdürü Mahmut Yavuz İle Veliler De Hazır Bulundu.

İBB yaz spor okulları başlıyor
İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki Spor İstanbul tarafından, 7-12 

yaş arası öğrencilere yönelik düzenlenen Yaz Spor Okulları başlıyor. 

Giresunlular Piknikte Buluştu
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, İmrahor Mesi-
re Alanı’nda, Giresun İli ve İlçeleri Sosyal Kültür ve Yardım-

laşma Derneği tarafından düzenlenen pikniğe katıldı.
Giresun İli ve İlçeleri Sosyal Kültür ve 

Yardımlaşma Derneği tarafından piknik 
organizasyonu düzenlendi. Birlik, be-
raberlik, dayanışma ve kaynaşma için 
gerçekleştirilen etkinlikte Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı vatan-
daşları yalnız bırakmadı. Organizasyo-
nun önemine değinen Başkan Haşim 
Baltacı:

“İnsan çeşitli sebeplerle bir araya 
gelme ihtiyacı duyuyor. Yazın en hara-
retli günlerindeyiz. Böyle güzel bir yaz 
gününde. Allah’ın yarattığı bu güzel ni-
metlerin içerisinde, gönüllerin birbirine 
ısındırılması maksadıyla her yıl düzenli 
olarak piknik etkinliği yapıyorsunuz. 
Allah muhabbetinizi artırsın. Her daim 
böyle birbirinize karşı samimi, sevecen 
ve muhabbet dolu bir ortamda bir arada 
olun.” diye konuştu.  

“Her daim sizi yanımızda gördük” 
Yaklaşan Büyükşehir Belediyesi 

seçimlerinin önemine vurgu yapan 

Baltacı:
“Her daim sizi yanımızda gördük. 

Çıkmış olduğumuz her yolda bizlere 
destek oldunuz. Özellikle 31 Mart’ta ya-
pılan seçimlerde yine en güçlü desteği 
verdiniz. Giresunlu hemşerilerime ve 
Arnavutköylü hemşerilerime teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu.

n Kent Yaşam

Yavru kediyi suni teneffüs 
YAPARAK KURTARDI

Pendik’te aşırı yağıştan olumsuz etkilenen yavru kediyi suni teneffüs 
yaparak hayata döndüren İstanbul Büyükşehir Belediyesi personeli Me-
tin Keskin, İBB Genel Sekreteri Hayri Baraçlı tarafından ödüllendirildi. SARIYER, YAZA MERHABA DEDİ

Spor kültürünü yaygınlaştırmak, çocukları spora yönlendirmek amacıyla düzenlenen 
ve binlerce Sarıyerli öğrencinin katıldığı Yaz Spor Okulları’nın açılışı yapıldı. Okula kayıt 

yaptıran 3 bin 600 çocuk Çayırbaşı Stadı’nda düzenlenen şölenle yaza merhaba dedi.
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Etkinliğe Maltepe Bele-
diye Başkan Ali Kılıç’ın yanı 
sıra Başkan Yardımcıları, 
birim müdürleri, mahalle 
muhtarları ile sivil toplum 
kuruluşları ve organizas-
yonlar da katıldı.

Maltepe Belediyesi, Far-
mina Pet Foods Türkiye iş 
birliğiyle sokak hayvanları 
için düzenlenen şenlikte, 
köpeklerle birlikte kaşık 
içinde yumurtayla koşu ya-
rışı yapılırken, Maltepe’nin 
en şık köpekleri seçildi. 
İlk üçe giren köpeklerin 

sahiplerine, ücretsiz mama 
verildi. 

Havaların ısınmasıyla 
birlikte sokak hayvanla-
rının ihtiyaçlarına dikkat 
çeken Belediye Başkanı Ali 
Kılıç, “Sokak hayvanları, 
bizlerin can dostlarıdır. Sa-
dece bir gün değil, her gün 
onların yanında olmalıyız. 
Bu anlamda burada yapılan 
etkinliği önemsiyor, herke-
se iyi eğlenceler diliyorum” 
dedi. 

n KENT YAŞAM- HABER 
MERKEZİ

Türk tarihi ve kültü-
ründe önemli bir yere 
sahip olan Cirit Sporu, 
Hasbahçe’de düzenlenen 
etkinliklerde sporseverler-
le buluştu. 

Erzurum Şengel Atlı Ci-
rit Spor Kulübü, Sivasspor 
Atlı Cirit Spor Kulübü, 
Uşak Susuzören Atlı Cirit 
Spor Kulübü ve Kocaeli 
Çayırova Anadolu Atlı Cirit 
Spor Kulübü’nden oluşan 
40 ciritçinin programın 
sonunda karma iki takım 
oluşturarak Kara Cirit 
oynayarak izleyenlere he-
yecanlı dakikalar yaşattı. 

Türk boyları tarafından 
Orta Asya’dan Anadolu’ya 
taşınan cirit oyunları yüz-
yıllarca en büyük gösteri 
sporu oldu. Kağıthane 
Belediyesi, unutulmaya 
yüz tutmuş ata sporumuz 
cirit oyunlarını bu yıl da 
25. Kez İstanbullularla 

buluşturdu.
ATA SPORUMUZU GELECEK 
NESİLLERE AKTARIYORUZ

Kağıthane Belediye 
Başkanı Mevlüt Öztekin, 
“Tüm hemşehrilerimizle 
birlikte müsabakalarımızı 
izledik. Anadolu’da uzun 
yıllar devam eden ata spo-
rumuz olan cirit sporunun 
nesillere aktarılması ve 
Kağıthane’de yaşatılması 
adına bu etkinliklerimizi 
devam ettiriyoruz.  Bütün 
sporcularımıza ve bizi 
izlemeye gelen vatandaş-
larımıza da teşekkür ediyo-
rum” açıklamasını yaptı.

Sadabad Yaz Etkinlikle-
ri kapsamında gerçekleşen 
cirit şöleninde dereceye 
giren ve şampiyon olan 
isimlere Başkan Öztekin 
madalyalarını ve kupaları-
nı takdim ederek, sporcu-
ları tebrik etti.

    Aynı 
bizim 1930’dan bugüne

        yaptığımız gibi...
    Aynı 
bizim 1930’dan bugüne

        yaptığımız gibi...

1930’DAN BERİ PRESTİJ İSTİKRAR VE GÜVENLE

www.akdaglar.com.tr
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Maltepe En Şık 
Köpeğini Seçti
Maltepe Belediyesi tarafından ‘’So-
kak hayvanları için el ele’’ isimli et-
kinlik, Anadolu yakasının en büyük 
parklarından biri olan Cumhuriyet 

Parkı’nda gerçekleştirildi.

Ciritler 
Kağıthane’de 

Atıldı
Kağıthane Belediyesi tara-
fından hazırlanan Sadabad 
Yaz Etkinlikleri şölenine 
binlerce vatandaş katılır-
ken, etkinlik heyecanlı ve 
renkli anlara sahne oldu.
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“O Damat Var Ya O Damat! 
Ekonominin içine tükürdü.”

Akşener’den Albayrak vurgusu,

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 23 Haziran seçimleri öncesi İstanbul 
Büyükçekmece’de demokrasi çadırlarını gezerek, halkla buluştu.  Akşener,  
‘’ ekonomi berbat, O damat var ya O damat içine tükürdü ekonominin’’ dedi.

23 Haziran seçimleri öncesi İstanbul prog-
ramlarına devam eden İYİ Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener’in bu kapsamda Beylikdüzü’nden 
sonraki durağı Büyükçekmece oldu. Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Hasan Akgün, İYİ Parti 
İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu ve İYİ Parti 
Büyükçekmece İlçe Başkanı Fatih Gürakar’ın 
eşlik ettiği Akşener, partisince düzenlenen 
İmamoğlu’na destek ve demokrasi çadırlarını 
ziyareti sırasında, kendiliğinden oluşan mini 
mitingde vatandaşlara seslendi. 

Ülkenin birlik ve beraberliğe ihtiyacının 
olduğunu belirten Akşener, ‘’Şimdi illet dediler, 
terörist dediler, dediler babam dediler. Biz hiç 
birine en küçücük bir hakaret, saygısız, sevi-
yesiz tek kelime etmedik. Çünkü Ak Parti ve 
MHP seçmenini rencide etmek istemedik. Yani 
tepedekiler her türlü haltı yediler ama biz hiç bir 
şey yapmadık. Çünkü bu ülkenin gerilime değil, 
normalleşmeye, bütünleşmeye ihtiyacı var‘’ diye 
belirtti.
HEPİMİZİN CUMHURBAŞKANI OLABİLİRDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın büyük bir fırsatı 
kaçırdığına değinen İYİ Parti Genel Başkanı 
Akşener, ‘’ 31 Mart akşamı İstanbulluların verdiği 
kararla sayın Ekrem İmamoğlu Büyükşehir 
Belediye Başkanı seçildi. Sayın Erdoğan’ın o gün 
yaptığı konuşmadan çok umutlandım. Çünkü 
hepimizin Cumhurbaşkanı olabilme fırsatı 
ortaya çıkmıştı. Kendisi için bir şanstı ve bu şansı 
kullanacağını düşündüm. Arkasından ne oldu, 
ne bitti, üç harfliler mi girdi, beş harfliler mi girdi 
devreye onları bilmiyoruz. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı iptal edildi. Niye iptal edildi 
diye bir baktık. Sebebi duygusalmış‘’ dedi.
AKŞENER, İSTANBUL YERİNE YANDAŞLAR UÇMUŞ

İstanbul Büyükşehir Belediyesine ait 6 
bin arabanın kayıp olduğunu açıklayan Meral 
Akşener, ‘’Şoför ve benzin parası sizin cebinizden 
çıkıyor. Her evde üniversite mezunu gençler işsiz. 
İstihdam yaratabilir, hizmeti adam gibi yapabi-

lirler. O parayla İstanbul uçar ama görüyoruz ki 
yandaşlar uçmuş. Demek ki İstanbul seçiminin 
iptal edilmesi tamamiyle rantı içinmiş. Biz 31 
Mart seçimlerinin iptaline Millet İttifakı olarak 
çamurluk yapabilirdik, yapmadık? Çünkü biz 
İstanbullunun ferasetine güveniyoruz. Ekonomi 
berbat, o damat var ya o damat içine tükürdü 
ekonominin. Bu berbat halinin daha kötü hale 
gelmesini istemedik. Sizi düşündük, yoksa 
onlardan korkan onlar gibi olsun‘’ diye söyledi.
O’NUN SAYESİNDE ZENGİN OLANLAR O’NU 
SATARLAR

Türkiye’nin dış politikada en zor dönemini 
yaşadığını belirterek konuşmasını sürdüren 
Akşener, ‘’Sayın Erdoğan’ın yanında görünenler, 
o’nun sayesinde zengin olanlar o’nu satarlar 
ama hepiniz şahitsiniz biz buradayız onu ele 
dövdürmeyiz. Bu yüzden yapılan haksızlığa 
rağmen yola çıktık. Şunu hiç unutmayacaksınız 
biz iki adayın yarıştığı bir seçime gitmiyoruz. Biz 
haksız yere millet iradesi gasp edilmiş, sivil dar-
be ile hakları elinden alınmış, seçilmiş belediye 
başkanımız ile seçilememiş bir aday arasındaki 
seçime gidiyoruz. Unutmayacağınız şey şu, sayın 
Ekrem İmamoğlu hala bizim seçilmiş belediye 
başkanımızdır‘’ diyerek, seçime kısa bir süre kal-
dığından bahsetti. Bu süreçte kavga çıkarmak 
isteyenlerin olabileceğini, herkesin bu konuda 
dikkatli davranması gerektiğinden 
bahseden Meral Akşener, ‘’Ağabeyler 
çok sinirli, siz ne yaparlarsa yapsınlar 

karşılığında hakaret ve kavga etmeyerek sabırlı 
olmalısınız’’ diye uyardı.
İMAMOĞLU, 16 MİLYONUN  
BELEDİYE BAŞKANIDIR

Ayrıca 31 Mart seçimlerinde yaşanılan hak-
sızlığın herkese anlatılmasını isteyen Akşener, 
‘’Milletimiz gereğini yapacaktır. Sayın İmamoğ-
lu önce Millet İttifakı adayıydı şuan ise 16 milyon 
İstanbullunun belediye başkanıdır. 

Şimdi 23 Haziran günü şunu yapacağız. 
Hem CHP hem de İYİ Parti’nin milletvekillerini 
toplayıp, böldüğümüz zaman 39 ilçeye dörder 
milletvekili düşüyor. Her bir sandığın başında 
birer avukat olacak. Dolayısıyla o sandıkta 31 
Mart’ta nasıl Ekrem İmamoğlu sandıklara sahip 
çıktıysa bizde 23 Haziran’da ona sahip çıkacağız. 
‘’ dedi.
SANDIK BAŞINDA KAVGA ÇIKABİLİR

23 Haziran günü andıkta görev alan müşa-
hitlere özellikle seslenen Akşener, ‘’Önümüzde 
ikinci bir tehlike var. Sandık başında kavga 
çıkaracaklar. Dolayısıyla gene aynı şekilde 
başarılar diliyoruz, saygılar sunuyoruz, hayırlısı 
olsun modelinde gideceksiniz, kavgaya müsade 
etmeyeceksiniz. Ve o ıslak imzalı tutanaklar 
alınacak, sandıktan açık ara Ekrem İmamoğlu 
çıkacak. Hep bereber sevineceğiz ama böyle 
zafer kutlaması yapmayacaksınız. Son derece 
olgun, edepli şekilde zaten bir hak gaspı vardı 
ve o hakkın teslimi olarak göreceğiz. Ve 23 
Haziran akşamı seçilmiş belediye başkanımızı 
yeniden seçerek çift dikiş atacağız‘’ dedikten 
sonra üniversite sınavına girecek çocuklara 
başarılar dilerken, sınav süresince akşama kadar 
Demokrasi Çadırlarında müzik çaldırılmayaca-
ğını belirtti.  n Celal KARAALİ – Tolga ÖZDEMİR 
– KENT YAŞAM

İstanbul Büyükşehir Belediyesi seçimlerinin iptal edilerek 
23 Haziran’da tekrar yenilenme kararının alınmasıyla bera-
ber seçim yarışına giren adaylar İstanbul’un tüm ilçelerinde 

boy göstermeye başladı. Millet ittifakının adayı Ekrem 
İmamoğlu’na Arnavutköy’de destek mitingi yapan İYİ Parti 

Genel Başkanı Meral Akşener’e halk yoğun ilgi gösterdi. 
TUĞÇE HUY/ KENT YAŞAM

Akşener: 23 Haziran’da 
Aynı tokadı, daha sert atacağız

İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener’in ziyaret ettiği demokrasi 
çadırlarından biride Küçükçekme-
ce ilçesinin Cennet Mahallesi’nde 
kurulan çadır oldu. Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi, İYİ 

Parti İlçe Başkanı Fatma Çolak ve 
CHP İlçe Başkanı Turgay Özcan’ın 
da katıldığı buluşmada kendisi-
ni karşılayan yoğun kalabalığa 
seslenen Akşener, yaptığı konuş-
mada yine damat vurgusu yaptı. 

Akşener, ‘’ Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a çağrıda bulunarak, damadı 
ekonominin başından, Süleyman 
Soylu’yu da İç İşleri Bakanlığı gö-
revinden al. Sende rahatla ülkede 
rahatlasın’’ dedi.

Başakşehir’de bir araya 

gelen Kars, Ardahan ve Iğ-
dır’ın kanaat önderleri, CHP 

ve Millet İttifakı adayı Ekrem 

İmamoğlu’na destek amaçlı 

bir araya geldi. Bahçeşehir’de 

bir restaurantta bir araya 
gelen ve farklı siyasi görüşler-

den oluşan kanaat önderleri 

yaptıkları açıklamalarda 
İmamoğlu’na destek vere-
ceklerini söylediler. CHP’nin 

Başakşehir Belediye Başkan 

adayı Abdulhadi Akmugan 

ve Av. Sinan Bayat’ın organi-

ze ettiği ve CHP Başakşehir 

Belediyesi Zekeriya Tuncay’ın 

destek verdiği buluşmaya, 

CHP’li Milletvekilleri Özgür 

Karabat ve Gökhan Günay-

dın,  İYİ Parti GİK Üyesi Özde-

mir Polat, Kars eski Belediye 

Başkanı Naif Alibeyoğlu, 
Çetin Çapan, DİSK 2 Nolu 

Şube Başkanı Adil Çiftçi, Kars 

Ardahan Dernekler Federas-

yonu Başkanı Gürsel İlgüz ve 

çok sayıda STK temsilcisi ve 

farklı siyasi görüşten temsil-

ciler katıldı. n Kent Yaşam

İMAMOĞLU, BARIŞIN 
TEMSİLCİSİ OLACAKTIR

SENDE RAHATLA 
ÜLKEDE RAHATLASIN
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